

科研与非财政试剂耗材

公开招标文件

采购单位名称：内蒙古自治区疾病预防控制中心（内蒙古自治区预防医学科学院）

采购代理机构名称：内蒙古众呈国际招标有限公司

项目编号：**NMGZCS-G-H-250785**

2025年11月

目录

第一章 投标邀请	
第二章 投标人须知	
第三章 招标内容与技术要求	
第四章 投标人应当提交的资格、资信证明文件	
第五章 评标	
第六章 合同与验收	
第七章 投标文件格式与要求	

第一章 投标邀请

内蒙古众呈国际招标有限公司 受 内蒙古自治区疾病预防控制中心（内蒙古自治区预防医学科学院） 委托，采用公开招标方式组织采购 科研与非财政试剂耗材 。欢迎符合资格条件的投标人参加投标。

一.项目概述

1.名称与编号

项目名称： 科研与非财政试剂耗材

项目编号： NMGZCS-G-H-250785

采购计划备案号： 内政采计划[2025]30263

2.内容及划分采购包情况

采购包1：

采购包预算金额（元）： 88,996.00

采购包最高限价（元）： 88,996.00

报价形式： 总价

序号	标的名称	数量	标的金额 （元）	计量单位	所属行业	是否核心产品	是否允许进口产品	是否属于节能产品	是否属于环境标志产品
1	毒理等科研试剂耗材	1.00	88,996.00	批	工业	是	否	否	否

采购包2：

采购包预算金额（元）： 114,650.00

采购包最高限价（元）： 114,650.00

报价形式： 总价

序号	标的名称	数量	标的金额 （元）	计量单位	所属行业	是否核心产品	是否允许进口产品	是否属于节能产品	是否属于环境标志产品
1	鼠疫防治干预包等	1.00	114,650.00	批	工业	是	否	否	否

采购包3：

采购包预算金额（元）： 632,214.00

采购包最高限价（元）： 632,214.00

报价形式： 总价

序号	标的名称	数量	标的金额 （元）	计量单位	所属行业	是否核心产品	是否允许进口产品	是否属于节能产品	是否属于环境标志产品
1	鼠疫科研等试剂耗材	1.00	632,214.00	批	工业	是	否	否	否

采购包4：

采购包预算金额（元）： 82,500.00

采购包最高限价（元）： 82,500.00

报价形式： 总价

序号	标的名称	数量	标的金额 （元）	计量单位	所属行业	是否核心产品	是否允许进口产品	是否属于节能产品	是否属于环境标志产品
1	环境卫生各科研项目试剂耗材	1.00	82,500.00	批	工业	是	否	否	否

采购包5：

采购包预算金额（元）： 51,000.00

采购包最高限价（元）： 51,000.00

报价形式： 总价

序号	标的名称	数量	标的金额 （元）	计量单位	所属行业	是否核心产品	是否允许进口产品	是否属于节能产品	是否属于环境标志产品
1	自然科研项目试剂耗材	1.00	51,000.00	批	工业	是	否	否	否

采购包6：

采购包预算金额（元）： 204,020.00

采购包最高限价（元）： 204,020.00

报价形式： 总价

序号	标的名称	数量	标的金额 （元）	计量单位	所属行业	是否核心产品	是否允许进口产品	是否属于节能产品	是否属于环境标志产品
1	免疫规划科研项目相关试剂耗材	1.00	204,020.00	批	工业	是	否	否	否

采购包7：

采购包预算金额（元）： 67,475.00

采购包最高限价（元）： 67,475.00

报价形式： 总价

序号	标的名称	数量	标的金额 （元）	计量单位	所属行业	是否核心产品	是否允许进口产品	是否属于节能产品	是否属于环境标志产品
1	理化科研项目试剂耗材	1.00	67,475.00	批	工业	是	否	否	否

二.投标人的资格要求

- 1.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
- 2.开标后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采购网等渠道查询。
- 3.落实政府采购政策需满足的资格要求：如属于专门面向中小企业采购的项目,提供货物、工程或者服务的供应商应符合享受中小企业扶持政策，并提供《中小企业声明函》。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。
- 4.本项目的特定资格要求：
- 采购包1：

无

采购包2:

无

采购包3:

无

采购包4:

无

采购包5:

1、特殊资格要求: 按产品分类, 供应商为生产厂家需提供《医疗器械生产许可证》或《医疗器械生产备案凭证》和《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》; 供应商为经销商需提供《医疗器械经营备案凭证》

采购包6:

无

采购包7:

无

三.获取招标文件的时间、地点、方式

详见招标公告

其他要求:

无

四.招标文件售价

本次招标文件的售价为0元人民币。

五.提交投标文件截止时间、开标时间和地点

详见招标公告

六.联系方式

采购代理机构名称: 内蒙古众呈国际招标有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区后巧报路永泰城写字楼C座20层2006室

邮编: 010020

联系人: 包巍

联系电话: 0471-3385500

采购单位名称: 内蒙古自治区疾病预防控制中心(内蒙古自治区预防医学科学院)

地址: 内蒙古自治区疾病预防控制中心(内蒙古自治区预防医学科学院)

邮编: 010010

联系人: 徐慧

联系电话: 0471-4395884

第二章 投标人须知

一.前附表

序号	条款名称	内容及要求
1	划分采购包情况	共 7 包
2	采购方式	公开招标
3	开标方式	远程开标
4	评标方式	现场网上评标
5	评标方法	采购包1：综合评分法 采购包2：综合评分法 采购包3：综合评分法 采购包4：综合评分法 采购包5：综合评分法 采购包6：综合评分法 采购包7：综合评分法
6	获取招标文件时间	详见招标公告
7	保证金缴纳截止时间（同投标文件提交截止时间）	详见招标公告
8	电子投标文件递交	加密的电子投标文件1份，电子投标文件在投标截止时间前上传至内蒙古自治区政府采购网--政府采购云平台。技术支持电话：400-0471-010转2键
9	投标文件数量	（1）加密的电子投标文件1份（需在投标截止时间前上传至“内蒙古自治区政府采购网--政府采购云平台”） （2）若现场无法使用系统进行电子开评标的，投标人须开标现场递交非加密电子版投标文件U盘（或光盘）0份。 （3）纸质投标文件（正本）0份；纸质投标文件（副本）0份。
10	中标人确定	甲方按照评审报告推荐的顺序确认中标（成交）供应商。
11	联合体投标	采购包1：不接受 采购包2：不接受 采购包3：不接受 采购包4：不接受 采购包5：不接受 采购包6：不接受 采购包7：不接受
12	采购代理机构代理费用	本项目收取代理服务费 代理服务费用收取对象：中标/成交供应商 代理服务费收费标准：按差额累进法计算，中标供应商中标价格0-500万按1.5%；500万-1000万按0.8%收取；不足1万按1万收取。
14	投标保证金	不收取保证金
15	电子投标文件签字、盖章要求	应按照第七章“投标文件格式与要求”，使用单位电子签章（CA）进行签字、加盖公章。 说明：若涉及到授权代表签字的可将文件签字页先进行签字、扫描后导入加密电子投标文件。
17	投标客户端	投标客户端需要投标人登录“内蒙古自治区政府采购网--政府采购云平台”自行下载。下载地址： https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gp-auth-center/login?systemRegion=150001&systemRegion=150001
18	面向中小企业采购	采购包1： 属于专门面向中小企业采购，预留比例为100%。 采购包2： 属于专门面向中小企业采购，预留比例为100%。 采购包3： 属于专门面向中小企业采购，预留比例为100%。 采购包4： 属于专门面向中小企业采购，预留比例为100%。 采购包5： 属于专门面向中小企业采购，预留比例为100%。 采购包6： 属于专门面向中小企业采购，预留比例为100%。 采购包7： 属于专门面向中小企业采购，预留比例为100%。
19	有效投标人家数	采购包1：3家 采购包2：3家 采购包3：3家 采购包4：3家 采购包5：3家 采购包6：3家 采购包7：3家

20	中标供应商数量	采购包1：1名 采购包2：1名 采购包3：1名 采购包4：1名 采购包5：1名 采购包6：1名 采购包7：1名
21	中标候选人数量	采购包1：3名 采购包2：3名 采购包3：3名 采购包4：3名 采购包5：3名 采购包6：3名 采购包7：3名
22	报价形式	详见第一章，“内容及划分采购包情况”。
23	现场踏勘	采购包1：组织现场踏勘：否 采购包2：组织现场踏勘：否 采购包3：组织现场踏勘：否 采购包4：组织现场踏勘：否 采购包5：组织现场踏勘：否 采购包6：组织现场踏勘：否 采购包7：组织现场踏勘：否
24	兼投不兼中规则	本项目兼投不兼中，每个投标人最多只能被确定为1个子包的第一中标候选人。本项目按子包的顺序进行评审，依次按照评标总得分由高到低的顺序，推荐中标候选人。已获得子包一的第一中标候选人资格的，将不具有子包二的候选人推荐资格；子包二从具有中标候选人资格的投标人中，排名最高的投标供应商为第一中标候选人，排名次高的投标供应商为第二中标候选人，以此类推。
25	投标有效期	从提交投标（响应）文件的截止之日起 90 日历天
26	其他	采购包1核心产品：胎牛血清、采购包2核心产品：防蛭袜、采购包3核心产品：菌种保存液体（带磁珠管）、采购包4核心产品：1.5ml耐-192℃超低温螺纹口冻存管、采购包5核心产品：One Step RNA PCR Kit(AMV)一步法RNA提取PCR试剂盒、采购包6核心产品：腺病毒实时荧光 PCR 检测试剂盒、采购包7核心产品：正己烷

二.投标须知

1.投标方式采用网上投标，流程如下：

投标人应当在内蒙古自治区政府采购云平台申请或注册账号，完善信息后，才可进行网上投标操作，办理流程请登录内蒙古自治区政府采购网（<https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn>）进行查询。

一、投标人登录内蒙古自治区政府采购网页面，点击“政府采购云平台”，输入用户名、密码、验证码完成登录后，点击左侧“交易执行—应标—项目应标”，在未参与项目列表中选择要投标的项目，点击项目的“未参与项目”按钮，进入项目投标信息页面，在右侧选择要投标的采购包，填写“联系人姓名”、“联系人手机号”、“联系人邮箱”等信息点击“确认参与”按钮后，获取所投项目招标文件，并按照招标文件的要求制作、上传电子投标文件。

2.投标保证金

2.1投标保证金缴纳（如需缴纳保证金）

本采购项目支持“电子保函”和“虚拟子账户”两种方式收取投标保证金，同时允许投标人按照相关法律法规自主选择以支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳保证金。

2.1.1投标人选择“电子保函”方式缴纳保证金的，在所投项目下采购包选择电子保函模式，跳转到内蒙古自治区金融服务平台开具电子保函，投标人需要确保在开标之前完成电子保函的开具。

2.1.2投标人选择“虚拟子账户”方式缴纳保证金的，在进行投标信息确认后，应通过“交易执行—应标—项目应标—已参与项目”，选择缴纳银行并获取对应不同采购包的缴纳金额以及虚拟子账号信息，并在开标时间前，缴纳至上述账号中。付款人名称必须为投标单位全称，且与其投标信息一致。

若出现账号缴纳不一致、缴纳金额与投标人须知前附表规定的金额不一致或缴纳时间超过开标时间，将导致保证金缴纳失败。投标人应认真核对账户信息，将投标保证金足额汇入以上账户，并自行承担因汇错投标保证金而产生的一切后果。投标人在转账或电汇的凭证上应按照“项目编号：***、采购包：***的投标保证金”格式注明，以便核对。

2.1.3投标人选择以支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳保证金的，投标人将相关证明材料原件扫描添加至投标文件中，同时现场提供证明材料。

2.1.4缴纳保证金时间以保证金到账时间为准，由于投标保证金到账需要一定时间，请投标人在投标截止前及早缴纳。

2.2投标保证金的退还

投标人在投标截止时间前放弃投标的，自所投采购包结果公告发出后5个工作日内退还，但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外。

未中标人投标保证金，自中标通知书发出之日起5个工作日内退还；中标人投标保证金，自政府采购合同签订之日起5个工作日内退还。

2.3有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

- （1）中标后，无正当理由由放弃中标资格的；
- （2）中标后，无正当理由不与采购人签订合同的；
- （3）在签订合同时，向采购人提出附加条件的；
- （4）不按照招标文件要求提交履约保证金的；
- （5）在签订合同时，投标人要求修改、补充和撤销投标文件的实质性内容的；
- （6）投标文件中提供虚假材料的；
- （7）与采购人、其他投标人或者采购代理机构恶意串通的；
- （8）投标人在提交投标文件截止时间后，撤回投标文件的；
- （9）法律法规和招标文件规定的其他情形。

3.全流程电子化交易

各投标人应当在内蒙古自治区政府采购云平台开展与本项目有关的政府采购活动。

各投标人应当在响应文件开启时间前上传加密的最终版电子响应文件至“内蒙古自治区政府采购网”，未在响应文件开启时间前上传电子响应文件的，视为自动放弃。投标人因系统问题无法上传电子

响应文件时，请在工作时间及时拨打联系电话**400-0471-010**。

各投标人应当使用数字证书或者政府采购云平台生成的账号密码登录电子交易系统进行系统操作，并对其操作行为和电子签名、电子印章确认的事项承担法律责任。

3.1远程不见面方式（投标人无需到现场）

投标人使用“投标客户端”编制、签章、生成加密投标文件，同时生成“备用标书”，投标人自行留存，涉及“加盖公章”的内容应使用单位电子公章完成。

投标人的法定代表人或其授权代表应当按照本项目招标公告载明的时间等要求参加开标，在开标时间前**30分钟**，应当提前登录电子交易系统确认联系人姓名与联系电话。

开标时，投标人应当使用**CA证书**在开始解密后**30分钟**内完成全部已招标采购包的投标文件在线解密，若出现系统异常情况，工作人员可适当延长解密时长。如在开标过程中出现意外情况导致无法继续进行，由代理机构会同采购人决定是否允许投标人导入“备用标书”继续开标。本项目采用电子评标，只对开标环节验证通过的电子投标文件进行评审。投标人在参加开标以前自行对使用电脑的网络环境、驱动安装、客户端安装以及**CA证书**的有效性等进行检测，保证可以正常使用。具体要求请通过“内蒙古自治区政府采购网-政采业务指南”查询相关操作手册。

开标时出现下列情况的，采购人、采购代理机构应当视为投标人不再参与政府采购活动。

- （1）投标人未在规定时间内完成电子投标文件在线解密的；
- （2）**CA证书**无法解密投标文件的；
- （3）投标人自身原因造成电子投标文件未能解密的。

3.2现场网上方式（投标人需到现场）

投标人使用“投标客户端”编制、签章、生成加密投标文件，同时生成“备用标书”，由投标人自行刻录、存储，涉及“加盖公章”的内容应使用单位电子公章完成。投标人必须保证电子存储设备能够正常读取“备用标书”，电子存储设备（U盘或光盘）表面、外包装上应简要载明项目编号、项目名称、投标单位名称等信息。

投标人的法定代表人或其授权代表应当按照本项目招标公告载明的时间和地点参加开标。开标时，投标人应当使用**CA证书**完成全部已招标采购包的投标文件在线解密。如在开标过程中出现意外情况导致无法继续进行，由代理机构会同采购人决定是否允许投标人导入“备用标书”继续进行。本项目采用电子评标，只对开标环节验证通过的电子投标文件进行评审。

开标时出现下列情况的，采购人、采购代理机构应当视为投标人不再参与政府采购活动。

- （1）**CA证书**无法解密投标文件的；
- （2）投标人未按招标文件要求提供“备用标书”的；
- （3）投标人自身原因造成电子投标文件未能解密的。

4.投标人可以通过“交易执行-应标-项目应标-已参与项目”查看有无本项目信息。

三.说明

1.总则

本招标文件依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令**第87号**）及国家和自治区有关法律、法规、规章制度编制。

投标人应仔细阅读本项目信息公告及招标文件的所有内容（包括澄清或者修改），按照招标文件要求以及格式编制投标文件，并保证其真实性，否则一切后果自负。

本次公开招标项目，是以招标公告的方式邀请非特定的投标人参加投标。

2.适用范围

本招标文件仅适用于本次招标公告中所涉及的项目和内容。

3.相关费用

投标人应自行承担所有与准备、参加投标有关的费用。不论投标结果如何，采购人或采购代理机构均无义务和责任承担相关费用。

4.各参与方

4.1“采购人”是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本招标文件的采购人特指内蒙古自治区疾病预防控制中心（内蒙古自治区预防医学科学院）。

4.2“采购代理机构”是指集中采购机构和集中采购机构以外的采购代理机构。本招标文件的采购代理机构特指内蒙古众呈国际招标有限公司。

4.3“投标人”是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

4.4“评标委员会”由采购人代表和评审专家组成。

4.5“中标人”是指取得与采购人签订合同资格的投标人。

5.合格的投标人

5.1符合本招标文件规定的资格要求，并按照要求提供相关证明材料。

5.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

5.3为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

6.以联合体形式进行政府采购的，应符合以下规定：

6.1联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并作为投标文件组成部分。

6.2联合体各方均应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并在投标文件中提供联合体各方的相关证明材料。

6.3联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

6.4联合体中有同类资质的投标人按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的投标人确定资质等级。

6.5以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他投标人另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。

6.6联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。

6.7如要求缴纳保证金，以联合体牵头人名义缴纳，对联合体各方均具有约束力。

7.语言文字以及计量单位

7.1所有文件使用的语言文字为简体中文。专用术语使用外文的，应附有简体中文注释，否则视为无效。

7.2所有计量均采用中华人民共和国法定的计量单位。

7.3所有报价一律使用人民币，货币单位：元。

8.现场踏勘

8.1招标文件规定组织踏勘现场的，采购人或者采购代理机构按招标文件规定的时间、地点组织潜在投标人踏勘项目现场。

8.2投标人自行承担踏勘现场发生的责任、风险和自身费用。

8.3采购人在踏勘现场中介绍的资料和数据等，不构成对招标文件的修改或不作为投标人编制投标文件的依据。

9.其他条款

无论中标与否，投标人递交的投标文件均不予退还。

四.招标文件的澄清或者修改

采购人或采购代理机构对已发出的招标文件进行必要的澄清或修改的，澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，采购人或者采购代理机构应当在投标截止时间至少**15日**前，在“内蒙古自治区政府采购网”上发布更正公告进行通知；不足**15日**的，采购人或者采购代理机构应当顺延提交投标文件截止时间，更正公告的内容为招标文件的组成部分，投标人应自行上网查询，采购人或采购代理机构不承担投标人未及时关注相关信息的责任。

五.投标文件

- 1.投标文件的构成
- 投标文件应按照招标文件第七章“投标文件格式与要求”进行编写，可以增加附页，并作为投标文件的组成部分。
- 2.投标报价
- 2.1投标人应按照第三章“招标内容与技术要求”进行报价。投标总价中不得包含招标文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。
- 2.2投标报价包括本项目采购需求和投入使用、实施的所有费用，如主件、标准附件、备品备件、施工、服务、专用工具、安装、调试、检验、培训、运输、保险、税款等。
- 2.3投标报价不得有选择性报价和附加条件的报价。
- 2.4投标文件报价出现前后不一致的，按下列规定修正：
- （1）投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；

（2）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

（3）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表（报价表）的总价为准，并修改单价。

（4）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
- 修正后的报价投标人应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字确认后产生约束力，但不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容，投标人不确认的，其投标无效。
- 2.5投标人应在“投标客户端”对【报价部分】进行填写，“投标客户端”软件将自动根据投标人填写信息生成“开标一览表（报价表）”、“分项报价表”，若在响应文件中出现非系统生成的“开标一览表（报价表）”、“分项报价表”，且与“投标客户端”生成的“开标一览表（报价表）”、“分项报价表”信息内容不一致，以“投标客户端”在线填写报价并生成的内容为准。
- 3.投标有效期
- 3.1投标有效期从提交投标文件的截止之日起算。投标文件中承诺的投标有效期应当不少于招标文件中载明的投标有效期。
- 3.2出现特殊情况需要延长投标有效期的，采购人以书面形式通知所有投标人延长投标有效期。同意延长投标有效期的投标人少于3个的，招标人应当重新招标。投标人同意延长的，应相应延长其投标保证金的有效期，但不得要求或被允许修改或撤销其投标文件；投标人拒绝延长的，其投标失效，但投标人有权收回其投标保证金。
- 4.投标文件的递交
- 投标人应当在投标截止时间前递交投标文件，否则视为自动放弃投标。
- 5.投标文件的修改和撤回
- 投标人在投标截止时间前，可以对所递交的投标文件进行补充、修改或者撤回。投标人应当在投标截止时间前上传加密的最终版电子投标文件至“内蒙古自治区政府采购网-政府采购云平台”。在提交投标截止时间后，投标人不得补充、修改、替代或者撤回其投标文件。
- 6.样品
- 采购人、采购代理机构一般不得要求投标人提供样品，仅凭书面方式不能准确描述采购需求或者需要对样品进行主观判断以确认是否满足采购需求等特殊情况除外。
- 6.1招标文件规定投标人提交样品的，样品属于投标文件的组成部分。样品的生产、运输、安装、保全等一切费用由投标人自理。
- 6.2开标前，投标人应将样品送达至指定地点，并按要求摆放并做好展示。若需要现场演示的，投标人应提前做好演示准备（包括演示设备）。
- 6.3采购活动结束后，对于未中标投标人提供的样品，应当及时退还或者经未中标投标人同意后自行处理；对于中标投标人提供的样品，应当按照招标文件的规定进行保管、封存，并作为履约验收的参考。

六.开标、评标、中标公告、中标通知书

- 1.开标
- 1.1程序
- （1）宣布纪律；

（2）宣布相关人员；

（3）投标人对已提交的加密文件进行解密，由采购人或者采购代理机构工作人员宣布投标人名称、投标价格和招标文件规定需要宣布的其他内容（以开标一览表要求为准）；

（4）参加人员对开标结果进行确认；

（5）开标结束。
- 1.2疑义
- 投标人代表对开标过程和开标记录有疑义，以及认为采购人、采购代理机构相关工作人员有需要回避情形的，应当场提出询问或者回避申请。采购人、采购代理机构对投标人代表提出的询问或者回避申请应当及时处理。
- 投标人对远程不见面方式过程和开标记录有疑义，应在“政府采购云平台-远程开标大厅”中提出，采购代理机构应及时查看、回复。
- 1.3备注说明
- 1.3.1投标人不足3家的，不得开标。
- 1.3.2开标时,投标人使用CA证书参与投标文件解密，投标人用于解密的CA证书应为生成、加密、上传投标文件的同一CA证书。
- 2.资格审查
- 2.1公开招标采购项目开标结束后，采购人或者采购代理机构应当依法对投标人的资格进行审查，以确定投标人是否具备投标资格。
- 2.2资格审查中有任何一项未通过的，审查结果为未通过，未通过资格审查的投标人按无效投标处理。
- 2.3信用记录查询
- 查询渠道：通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）进行查询；查询截止时点：本项目资格审查时查询；
- 查询记录：对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单、信用报告进行查询；
- 采购人或采购代理机构应当按照查询渠道、查询时间节点、查询记录内容进行查询，并存档。对信用记录查询结果中显示被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人作无效投标处理。

资格审查表

一般资格要求		
采购包1:		
序号	资格审查要求概况	评审点具体描述
1	具有独立承担民事责任的能力	审查投标人营业执照等证明文件或者身份证明。
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查投标人提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料。
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查投标人提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
4	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查投标人提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

5	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查投标人参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
6	信用记录	开标结束后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
7	联合体投标（若有）	符合关于联合体投标的相关规定。

采购包2:

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述
1	具有独立承担民事责任的能力	审查投标人营业执照等证明文件或者身份证明。
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查投标人提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料。
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查投标人提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
4	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查投标人提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
5	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查投标人参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
6	信用记录	开标结束后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
7	联合体投标（若有）	符合关于联合体投标的相关规定。

采购包3:

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述
1	具有独立承担民事责任的能力	审查投标人营业执照等证明文件或者身份证明。
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查投标人提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料。
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查投标人提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
4	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查投标人提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
5	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查投标人参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
6	信用记录	开标结束后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
7	联合体投标（若有）	符合关于联合体投标的相关规定。

采购包4:

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述
1	具有独立承担民事责任的能力	审查投标人营业执照等证明文件或者身份证明。
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查投标人提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料。
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查投标人提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
4	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查投标人提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
5	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查投标人参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
6	信用记录	开标结束后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
7	联合体投标（若有）	符合关于联合体投标的相关规定。

采购包5:

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述
1	具有独立承担民事责任的能力	审查投标人营业执照等证明文件或者身份证明。
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查投标人提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料。
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查投标人提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
4	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查投标人提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
5	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查投标人参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
6	信用记录	开标结束后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
7	联合体投标（若有）	符合关于联合体投标的相关规定。

采购包6:

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述
1	具有独立承担民事责任的能力	审查投标人营业执照等证明文件或者身份证明。
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查投标人提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料。
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查投标人提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
4	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查投标人提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
5	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查投标人参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
6	信用记录	开标结束后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
7	联合体投标（若有）	符合关于联合体投标的相关规定。

采购包7:

序号	资格审查要求概况	评审点具体描述
1	具有独立承担民事责任的能力	审查投标人营业执照等证明文件或者身份证明。
2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查投标人提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料。
3	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查投标人提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
4	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查投标人提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

5	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查投标人参加本次投标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
6	信用记录	开标结束后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
7	联合体投标（若有）	符合关于联合体投标的相关规定。
特定资格要求		
采购包1：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
采购包2：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
采购包3：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
采购包4：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
采购包5：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
特殊资格要求	按产品分类，供应商为生产厂家需提供《医疗器械生产许可证》或《医疗器械生产备案凭证》和《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》；供应商为经销商需提供《医疗器械经营备案凭证》	
采购包6：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
采购包7：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
落实政府采购政策的资格要求		
采购包1：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
本采购包属于专门面向中小企业采购。	提供《中小企业声明函》，残疾人福利性单位提供《残疾人福利性单位声明函》，监狱企业提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。（如供应商以联合体形式参加本采购包的，联合体各方均应当符合本采购包专门面向的企业类型；如供应商合同分包的，分包意向协议中分包意向供应商应当符合本采购包专门面向的企业类型。）	
采购包2：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
本采购包属于专门面向中小企业采购。	提供《中小企业声明函》，残疾人福利性单位提供《残疾人福利性单位声明函》，监狱企业提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。（如供应商以联合体形式参加本采购包的，联合体各方均应当符合本采购包专门面向的企业类型；如供应商合同分包的，分包意向协议中分包意向供应商应当符合本采购包专门面向的企业类型。）	
采购包3：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
本采购包属于专门面向中小企业采购。	提供《中小企业声明函》，残疾人福利性单位提供《残疾人福利性单位声明函》，监狱企业提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。（如供应商以联合体形式参加本采购包的，联合体各方均应当符合本采购包专门面向的企业类型；如供应商合同分包的，分包意向协议中分包意向供应商应当符合本采购包专门面向的企业类型。）	
采购包4：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
本采购包属于专门面向中小企业采购。	提供《中小企业声明函》，残疾人福利性单位提供《残疾人福利性单位声明函》，监狱企业提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。（如供应商以联合体形式参加本采购包的，联合体各方均应当符合本采购包专门面向的企业类型；如供应商合同分包的，分包意向协议中分包意向供应商应当符合本采购包专门面向的企业类型。）	
采购包5：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
本采购包属于专门面向中小企业采购。	提供《中小企业声明函》，残疾人福利性单位提供《残疾人福利性单位声明函》，监狱企业提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。（如供应商以联合体形式参加本采购包的，联合体各方均应当符合本采购包专门面向的企业类型；如供应商合同分包的，分包意向协议中分包意向供应商应当符合本采购包专门面向的企业类型。）	
采购包6：		
资格审查要求概况		评审点具体描述
本采购包属于专门面向中小企业采购。	提供《中小企业声明函》，残疾人福利性单位提供《残疾人福利性单位声明函》，监狱企业提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。（如供应商以联合体形式参加本采购包的，联合体各方均应当符合本采购包专门面向的企业类型；如供应商合同分包的，分包意向协议中分包意向供应商应当符合本采购包专门面向的企业类型。）	

采购包7：

资格审查要求概况	评审点具体描述
本采购包属于专门面向中小企业采购。	提供《中小企业声明函》，残疾人福利性单位提供《残疾人福利性单位声明函》，监狱企业提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。（如供应商以联合体形式参加本采购包的，联合体各方均应当符合本采购包专门面向的企业类型；如供应商合同分包的，分包意向协议中分包意向供应商应当符合本采购包专门面向的企业类型。）

3.评标

详见第五章

4.中标公告

中标人确定后，采购代理机构在内蒙古自治区政府采购网上发布中标结果公告，同时将中标结果以公告形式通知未中标的投标人，中标结果公告期为1个工作日。

5.中标通知书

发布中标结果的同时，中标人可自行登录“内蒙古自治区政府采购网--政府采购云平台”打印中标通知书，中标通知书是合同的组成部分，中标通知书对采购人和中标人具有同等法律效力。

中标通知书发出后，采购人不得违法改变中标结果，中标人无正当理由不得放弃中标。

七.询问、质疑与投诉

1.询问

投标人对政府采购活动事项有疑问的，可以向采购人或采购代理机构提出询问，采购人或采购代理机构应当在3个工作日内作出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。投标人提出的询问超出采购人对采购代理机构委托授权范围的，采购代理机构应当告知其向采购人提出。

2.质疑

2.1投标人认为招标文件、采购过程、中标结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

投标人在法定质疑期内应当一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。提出质疑的投标人应当是参与所质疑项目采购活动的投标人。

潜在投标人已依法获取其可质疑的招标文件的，可以对该文件提出质疑。对招标文件提出质疑的，应当在获取招标文件或者招标文件公告期限届满之日起7个工作日内提出。

2.2采购人、采购代理机构应当在收到投标人的书面质疑后7个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑投标人和其他有关投标人，但答复的内容不得涉及商业秘密。

2.3询问或者质疑事项可能影响中标结果的，采购人应当暂停签订合同，已经签订合同的，应当中止履行合同。

2.4投标人提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

（一）投标人的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（二）质疑项目的名称、编号；

（三）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；

（四）事实依据；

（五）必要的法律依据；

（六）提出质疑的日期。

投标人为自然人的，应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

投标人可以委托代理人进行质疑，代理人提出质疑时应当提交投标人签署的授权委托书。其授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。

2.5投标人提交的质疑函，应按照内蒙古自治区政府采购网中的“质疑函范本”制作。

2.6接收质疑函的方式。为了使提出的质疑事项在规定时间内得到有效答复、处理，质疑可以由法定代表人或授权代表亲自将质疑函递交至采购人或采购代理机构，也可以通过邮寄、快递等方式提交。质疑函以邮寄、快递方式递交的，以邮寄件上的截记日期、邮政快递件上的截记日期和非邮政快递件上的签注日期为质疑提起日期。

接收质疑函的联系部门、联系电话、通讯地址（详见第一章 投标邀请）。

3.投诉

3.1质疑人对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出书面答复的，可以在答复期满后15个工作日内向财政部门提起投诉。

投标人投诉的事项不得超出已质疑事项的范围，但基于质疑答复内容提出的投诉事项除外。

3.2投诉人投诉时，应当提交投诉书和必要的证明材料，并按照被投诉采购人、采购代理机构（以下简称被投诉人）和与投诉事项有关的投标人数量提供投诉书的副本。投诉书应当包括以下内容：

（一）投诉人和被投诉人的姓名或者名称、通讯地址、邮编、联系人及联系电话；

（二）质疑和质疑答复情况说明及相关证明材料；

（三）具体、明确的投诉事项和与投诉事项相关的投诉请求；

（四）事实依据；

（五）法律依据；

（六）提起投诉的日期。

投诉人为自然人的，应当由本人签字；投诉人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

3.3投诉人提交的投诉书，应严格按照内蒙古自治区政府采购网中的“投诉书范本”制作。

第三章 招标内容与技术要求

一.项目概况

鼠疫干预包、鼠疫科研项目试剂耗材、毒理检测相关试剂耗材、科研试剂耗材、环境卫生科研项目试剂耗材、艾滋病科研相关试剂、布病科研试剂耗材、免疫规划科研相关试剂耗材，理化实验试剂耗材等；

采购包1核心产品：胎牛血清、

采购包2核心产品：防蚤袜、

采购包3核心产品：菌种保存液体（带磁珠管）、

采购包4核心产品：1.5ml耐-192℃超低温螺纹口冻存管、

采购包5核心产品：One Step RNA PCR Kit(AMV)一步法RNA提取PCR试剂盒、

采购包6核心产品：腺病毒实时荧光 PCR 检测试剂盒、

采购包7核心产品：正己烷

二.主要商务要求、技术要求

1.主要商务要求

采购包1：

序号	参数性质	类型	要求
1		标的提供时间	合同签订后45个日历日内交付
2		标的提供地点	按甲方要求地址交付
3		合同履约期限	3个月
4		合同履约地点	按甲方要求地址交付
5		验收要求	带原厂包装且包装完好，生产日期在交货日期前两个月之内，科室人员验收合格后签收；要求所供产品各类参数满足专用仪器设备及实验开展需要。
6		合同支付方式	1、货物验收合格后，达到付款条件起90日，支付合同总金额的100.00%
7		履约保证金	需要缴纳履约保证金：不缴纳

采购包2：

序号	参数性质	类型	要求
1		标的提供时间	合同签订后90个日历日内完成货物采购并交付工作。
2		标的提供地点	呼和浩特市，如需产生运费，由中标商承担
3		合同履约期限	自合同签订之日起一年内
4		合同履约地点	呼和浩特市，如需产生运费，由中标商承担
5		验收要求	1.外包装检查，外包装应完好无损，无明显破损、变形、潮湿等现象，标识清晰完整，无涂改、破损等情况。 2.内容物检查，根据货物的种类和性质，进行相应的检查，包括货物的数量、规格、型号、颜色、质量等。 3.质量检验，对货物的质量进行检查，包括外观质量、功能性能、使用寿命（交货时间应不晚于生产日期到有效期时间长度的三分之一）等方面的检验。 4.验收形式：现场验收。投标人按照合同要求，委派专人负责将货物运送至交货地点，货物的外包装应牢固、完好，符合储存运输要求。标签应清晰（须注明产地、品名、批号、有效期、规格等内容），如上述要求不合格，采购人可拒绝接收。货物验收由投标人和货物接收单位负责接收的人员进行共同验收。在验收当中发现货物有破损、损毁、缺少的，投标人应立即予以更换，由此造成的损失费用由投标人承担。
6		合同支付方式	1、货物验收合格后，达到付款条件起90日，支付合同总金额的100.00%
7		履约保证金	需要缴纳履约保证金：缴纳 缴纳方式：银行转账，支票/汇票/本票，保函/保险 缴纳比例(%)：10 缴纳说明：成交供应商在签订合同后七日内，将履约保证金缴纳到采购人帐户或将保函递交至采购人，未按时缴纳的视为成交供应商自动放弃成交资格，采购人有权选择排序第二名的为成交供应商或重新招标。退还时间：验收合格，履约完成后30天内无息全额返还。

采购包3：

序号	参数性质	类型	要求
1		标的提供时间	合同签订后90个日历日内完成货物采购并交付工作。
2		标的提供地点	呼和浩特市，如需产生运费，由中标商承担
3		合同履约期限	自合同签订之日起一年内
4		合同履约地点	呼和浩特市，如需产生运费，由中标商承担
5		验收要求	1.外包装检查，外包装应完好无损，无明显破损、变形、潮湿等现象，标识清晰完整，无涂改、破损等情况。 2.内容物检查，根据货物的种类和性质，进行相应的检查，包括货物的数量、规格、型号、颜色、质量等。 3.质量检验，对货物的质量进行检查，包括外观质量、功能性能、使用寿命（交货时间应不晚于生产日期到有效期时间长度的三分之一）等方面的检验。 4.验收形式：现场验收。投标人按照合同要求，委派专人负责将货物运送至交货地点，货物的外包装应牢固、完好，符合储存运输要求。标签应清晰（须注明产地、品名、批号、有效期、规格等内容），如上述要求不合格，采购人可拒绝接收。货物验收由投标人和货物接收单位负责接收的人员进行共同验收。在验收当中发现货物有破损、损毁、缺少的，投标人应立即予以更换，由此造成的损失费用由投标人承担。
6		合同支付方式	1、货物验收合格后，达到付款条件起90日，支付合同总金额的100.00%

7		履约保证金	需要缴纳履约保证金：缴纳 缴纳方式：银行转账，支票/汇票/本票，保函/保险 缴纳比例(%): 10 缴纳说明：成交供应商在签订合同后七日内，将履约保证金缴纳到采购人帐户或将保函递交至采购人，未按时缴纳的视为成交供应商自动放弃成交资格，采购人有权选择排序第二名的为成交供应商或重新招标。退还时间：验收合格，履约完成后30天内无息全额返还。
---	--	-------	---

采购包4:

序号	参数性质	类型	要求
1		标的提供时间	合同签订后30个日历日内交货
2		标的提供地点	呼和浩特市新城区内蒙古疾控中心交货，运费由中标商承担
3		合同履约期限	自合同签订之日起一年
4		合同履约地点	呼和浩特市新城区内蒙古疾控中心交货，运费由中标商承担
5		验收要求	所有货物全部满足参数要求，完成与收货人的对接。
6		合同支付方式	1、货物验收合格后，达到付款条件起90日，支付合同总金额的100.00%
7		履约保证金	需要缴纳履约保证金：缴纳 缴纳方式：银行转账，支票/汇票/本票，保函/保险 缴纳比例(%): 10 缴纳说明：成交供应商在签订合同后七日内，将履约保证金缴纳到采购人帐户或将保函递交至采购人，未按时缴纳的视为成交供应商自动放弃成交资格，采购人有权选择排序第二名的为成交供应商或重新招标。退还时间：验收合格，履约完成后30天内无息全额返还。

采购包5:

序号	参数性质	类型	要求
1		标的提供时间	合同签订后30个日历日内交货
2		标的提供地点	呼和浩特市区，运费由中标商承担
3		合同履约期限	自合同签订之日起半年内
4		合同履约地点	呼和浩特市区，运费由中标商承担
5		验收要求	数量相符，包装完好
6		合同支付方式	1、货物验收合格后，达到付款条件起90日，支付合同总金额的100.00%
7		履约保证金	需要缴纳履约保证金：不缴纳

采购包6:

序号	参数性质	类型	要求
1		标的提供时间	合同签订后3个月内交货
2		标的提供地点	内蒙古自治区疾病预防控制中心
3		合同履约期限	自合同签订之日起一年内
4		合同履约地点	内蒙古自治区疾病预防控制中心
5		验收要求	试剂耗材满足招标材料中的所有要求，可以与配套的仪器使用
6		合同支付方式	1、货物验收合格后，达到付款条件起90日，支付合同总金额的100.00%
7		履约保证金	需要缴纳履约保证金：不缴纳

采购包7:

序号	参数性质	类型	要求
1		标的提供时间	合同签订后25工作日交货。
2		标的提供地点	内蒙古自治区疾控中心鸿盛办公区。
3		合同履约期限	自合同签订之日起三个月。
4		合同履约地点	内蒙古自治区疾控中心鸿盛办公区。
5		验收要求	货物按照甲方规定的时限和地点按时供应，外包装完整无破损，标准品保质期至少一年以上。
6		合同支付方式	1、货物供应量总金额达80%，达到付款条件起90日，支付合同总金额的80.00% 2、货物供应完成并验收合格，达到付款条件起90日，支付合同总金额的20.00%
7		履约保证金	需要缴纳履约保证金：缴纳 缴纳方式：银行转账，支票/汇票/本票，保函/保险 缴纳比例(%): 10 缴纳说明：成交供应商在签订合同后七日内，将履约保证金缴纳到采购人帐户或将保函递交至采购人，未按时缴纳的视为成交供应商自动放弃成交资格，采购人有权选择排序第二名的为成交供应商或重新招标。退还时间：验收合格，履约完成后30天内无息全额返还。

2.技术标准与要求

采购包1:

标的名称：毒理等科研试剂耗材

序号	参数性质	技术参数与性能指标						
		序号	物品名称	技术参数	单位	数量	单价（元）	合计金额（元）
		1	尿液校准品	8ml/瓶*6瓶/盒（适配于Bekman AU480生化分析仪）	盒	1	4500	4500
		2	碱性磷酸酶测定试剂盒	NPP底物-AMP缓冲液法（适配于Bekman AU480生化分析仪）	套	1	120	120

3	天门冬氨酸氨基转移酶测定试剂盒	(MDH法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	290	290
4	白蛋白测定试剂盒	(溴甲酚绿法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	170	170
5	总胆固醇测定试剂盒	(酶法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	311	311
6	葡萄糖测定试剂盒	(己糖激酶法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	1600	1600
7	总蛋白测定试剂盒	(双缩脲法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	170	170
8	γ-谷氨酰基转移酶测定试剂盒	(速率法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	1650	1650
9	甘油三酯测定试剂盒	(GPO-POD法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	700	700
10	肌酐测定试剂盒	(肌氨酸氧化酶法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	5400	5400
11	尿素测定试剂盒	(尿素酶-谷氨酸脱氢酶法) (适配于Bekman AU480生化分析仪)	套	1	2100	2100
12	全自动生化仪质控血清 (水平1)	2ml/瓶*6瓶/盒 (适配于Bekman AU480生化分析仪)	盒	1	3350	3350
13	大鼠灌胃针	不锈钢灌胃弯针16号, 80mm,针管直径1.6mm	根	5	10	50
14	大鼠灌胃针	不锈钢灌胃弯针18号, 85mm,针管直径1.8mm	根	5	10	50
15	小鼠灌胃针	不锈钢灌胃弯针10号, 55mm,针管直径1.0mm	根	5	10	50
16	小鼠灌胃针	不锈钢灌胃弯针8号, 45mm,针管直径0.8mm	根	5	10	50
17	可立冻存管	2ml/支, 500支/包, 可放液氮、-80℃冰箱, 红色盖, 螺口防漏, 带刻度,	包	3	60	180
18	7.5%过氧化氢消毒液	2500ml/瓶, 百泰克DS1001过氧化氢消毒器适用	瓶	10	380	3800
19	尾静脉注射固定器	可酒精、紫外线、高压消毒, 可在桌面固定, 有照明辅助, 适用于20-45g小鼠	台	6	120	720
20	10mL枪头	10ml无菌盒装, 24支/盒, 带滤芯, 艾本德适用	盒	10	50	500
21	一次性无菌平皿	10皿/包, 50包/箱, 90mm, 无菌, 采用环氧乙烷灭菌, 加厚, 平皿重量约16g	箱	10	200	2000
22	一次性抗凝离心管	1.5ml, 添加剂: 肝素钠, 500支/包	包	2	100	200
23	毛细采血管	40ul,玻璃材质, 带抗凝剂, 400支/筒	筒	3	20	60
24	0.9%生理盐水	250ml/瓶, 无菌	瓶	30	4	120
25	血糖检测器	符合国际ISO 15197: 2013精密标准, 10/10精确度性能, 可自动条码, 自配采血针100支, 自配血糖试纸100片	台	2	500	1000
26	医用眼科镊	630不锈钢材质, 10m弯头无钩	支	20	30	600
27	医用眼科镊	630不锈钢材质, 10cm直头无钩	支	10	30	300
28	50ml可立离心管	无菌, 可立尖底螺盖, 25支/包	包	15	30	450
29	抽纸	四层, 100抽/包, 24包/箱, 尺寸: 132*190mm	箱	5	70	350
30	懒人抹布	加大加厚, 40抽/包, 尺寸: 20*25cm	包	50	12	600
31	1000ul 加长吸头	96T/盒, 带滤膜, 无酶	盒	80	115	9200
32	10ul 加长吸头	96T/盒, 带滤膜, 无酶	盒	20	75	1500
33	一次性圆形利器盒	体积: 8L, 235mm*210mm	个	30	10	300
34	一次性圆形利器盒	体积: 5L, 215mm*190mm	个	50	8	400
35	一次性圆形利器盒	体积: 2L, 150mm*135mm	个	30	5	150
36	小鼠称量盘	塑料材质, 平底, 尺寸: 10*10*5, 可高温高压紫外线消毒	个	6	25	150
37	大鼠称量盘	塑料材质, 平底, 尺寸: 14*14*6, 可高温高压紫外线消毒	个	6	40	240
38	血糖仪试纸条	适用于罗氏逸智血糖仪, 25片/盒	盒	5	90	450
39	接菌环	独立包装, 1ul/片*100片/包	包	3	350	1050
40	琼脂粉	500g/瓶, 凝胶强度≥1300; 胶凝温度38~42℃; 熔化温度85~90℃; 1.5%溶液的pH值6.0~7.5	瓶	5	350	1750
41	75%消毒酒精	2500mL/瓶, 医用	瓶	5	50	250
42	封口膜	10.2cm*38.1m, 无菌无酶, 细胞专用	盒	3盒	120	360
43	一次性使用无菌注射器	5ml, 独立包装, 无菌, 100支/盒	盒	3盒	90	270
44	INS-1专用培养液	500ml/瓶, 含89%RPMI-1640+10%FBS+0.05mM p-统基乙醇+1%丙酮酸钠, 无菌无酶, INS-1细胞专用	瓶	1瓶	750	750
45	DMEM培养液	500ml/瓶, 含4.5g/L D-葡萄糖、L-谷氨酰胺、含110mg/L 丙酮酸钠, 无菌无酶, 细胞专用	瓶	3瓶	85	255
46	胰酶	100ml/瓶, 0.25% Trypsin-EDTA(1X), 无菌无酶, 细胞专用	瓶	1瓶	320	320
47	双抗	100ml/瓶, 含10000U/mL Penicillin、10000μg/mL Streptomycin细胞专用	瓶	1瓶	280	280
48	胎牛血清	500ml/瓶, 无菌无酶, 细胞专用	瓶	1瓶	2200	2200
49	PBS磷酸盐缓冲液	500ml/瓶, 1x, 0.1um Sterile Filtered[-] Calcium[-] Magnesium	瓶	5瓶	30	150
50	CCK-8细胞增殖-毒性检测试剂盒	500T/袋, 细胞试验专用	袋	2袋	165	330
51	细胞计数板	30片/盒, 试用于BIO-RAD细胞计数仪器	盒	1盒	530	530
52	1.5ml无菌无酶离心管	无菌无酶, 细胞专用	盒	5盒	45	225

53	3M胶带	2.5cm*9.1m, 无纺布材质, 12卷/盒	盒	1盒	125	125
54	1.5ml无菌无酶离心管 (标普)	1.带锁扣设计 2.RCF: 30000xg 3.内毒素含量小于0.1EU 4.管体刻度线清晰 5.可承受121℃/15psi高温高压灭菌 6.每个包装都有独立的货号批号标识, 便于质量追踪和溯源 7.无DNA,无RNA酶, 无内毒素 8.电子束灭菌, SAL10-6	盒 (500个/盒)	6	35	210
55	实验用5ml一次性真空采血管 (EDTA-KA/紫盖)	1.EDTA抗凝 2.适用于一般血液学检验 3.统一的试管外径:13mm X75 mm 4.通常采取喷雾的方法, 使试剂均匀附着于管壁, 便于采样后快速充分混匀血样。 5.EDTA 与血液中的钙离子螯合, 从而使血液不凝, 一般1.0-2.0 mg 可阻止1ml血液凝固。此抗凝剂不影响白细胞计数及大小, 对红细胞形态影响最小, 并且可以抑制血小板的聚集, 6.容量: 5ml	盒 (100个/盒)	6	65	390
56	cDNA逆转录试剂盒	1.适用性: 广泛适用于动物、植物以及微生物RNA的逆转录反应; 2.简便快捷的操作: 包含逆转录反应所需的所有组分, 只需加入模板 RNA, 18 min内即可完成逆转录反应; 3.广泛的模板兼容性: 可兼容不同物种, 完整度较差的 RNA 模板; 4.较强的杂质耐受度: 对于逆转录常见杂质如乙醇、异丙醇、水平衡酚、异硫氰酸胍、腐殖酸等, 具有较强的耐受度; 5.优异的逆转录效率: 与常见逆转录产品相比, 逆转录得到的cDNA定量CT值小, 具有优异的逆转录效率; 6.- 30℃~- 15℃保存。	盒 (100样/盒)	6	680	4080
57	10ul盒装滤芯吸头/透明/含滤芯/无菌/无DNA&RNA酶/无热原	1、标准尺寸: 适用于市面上常用移液器 2、内壁光滑: 液体残留降到最低、确保吸液的准确性 3、优质滤芯: 选用纯净超高分子聚乙烯, 独特的加工工艺 4、超强疏水性: 疏水滤芯对气溶胶形成一道坚固的屏障, 消除样品与移液器交叉污染风险 5、优化孔径: 保证样品吸取流畅 6、先进技术: 超精细打磨成型技术, 无需脱模剂脱模, 保证了更好的产品质量 7、创新设计: 保证产品良好的柔韧度、密封性和兼容性 8、标准车间: 十万级无尘车间, 确保产品无热原、无Dnase/Rnase 9、透明度好: 具有良好的透明度、方便使用时观察液面 10、耐有机溶剂: 可用于各种有机溶剂的吸取 11、独立标识: 每个包装都有独立的货号标识, 便于质量追踪和溯源	盒 (96支/盒)	12	34	408
58	100ul盒装滤芯吸头/透明/含滤芯/无菌/无DNA&RNA酶/无热原	1、标准尺寸: 适用于市面上常用移液器 2、内壁光滑: 液体残留降到最低、确保吸液的准确性 3、优质滤芯: 选用纯净超高分子聚乙烯, 独特的加工工艺 4、超强疏水性: 疏水滤芯对气溶胶形成一道坚固的屏障, 消除样品与移液器交叉污染风险 5、优化孔径: 保证样品吸取流畅 6、先进技术: 超精细打磨成型技术, 无需脱模剂脱模, 保证了更好的产品质量 7、创新设计: 保证产品良好的柔韧度、密封性和兼容性 8、标准车间: 十万级无尘车间, 确保产品无热原、无Dnase/Rnase 9、透明度好: 具有良好的透明度、方便使用时观察液面 10、耐有机溶剂: 可用于各种有机溶剂的吸取 11、独立标识: 每个包装都有独立的货号标识, 便于质量追踪和溯源	盒 (96支/盒)	12	34	408
59	200ul盒装滤芯吸头/透明/含滤芯/无菌/无DNA&RNA酶/无热原	1、标准尺寸: 适用于市面上常用移液器 2、内壁光滑: 液体残留降到最低、确保吸液的准确性 3、优质滤芯: 选用纯净超高分子聚乙烯, 独特的加工工艺 4、超强疏水性: 疏水滤芯对气溶胶形成一道坚固的屏障, 消除样品与移液器交叉污染风险 5、优化孔径: 保证样品吸取流畅 6、先进技术: 超精细打磨成型技术, 无需脱模剂脱模, 保证了更好的产品质量 7、创新设计: 保证产品良好的柔韧度、密封性和兼容性 8、标准车间: 十万级无尘车间, 确保产品无热原、无Dnase/Rnase 9、透明度好: 具有良好的透明度、方便使用时观察液面 10、耐有机溶剂: 可用于各种有机溶剂的吸取 11、独立标识: 每个包装都有独立的货号标识, 便于质量追踪和溯源	盒 (96支/盒)	12	34	408

标的名称：鼠疫防治干预包等

序号	参数性质	技术参数与性能指标						
1		序号	物品名称	技术参数	单位	数量	单价（元）	合计金额（元）
		1	鼠疫防治干预包	30*24*8cm 600D 1.材质：牛津布 2.带拉链 3.颜色：红色 4.印字要求：白色加logo	个	1700	14	23800
		2	免洗消毒液	1.净重≥248ml 2.以乙醇和正丙醇为主要有效成分的消毒凝胶，乙醇含量 60%±6% (V/V), 正丙醇含量 10%±1% (V/V)。 3.剂型:凝胶 4.可杀灭肠道致病菌、化脓性球菌、致病性酵母菌和医院感染常见细菌。 5.适用于外科手消毒、工作和生活中的卫生手消毒。	瓶	1700	13	22100
		3	体温计	10cm*0.5cm 玻璃体温计 1.体温计具有测温留点结构，感温液为泵 2.型号规格：三角型棒式体温计CRW-11型 3.测量范围：35℃——42℃ 4.体温计示值允差+0.1℃ ——0.15℃	支	1700	4.5	7650
		4	防蚤袜	50*22*30cm 白棉布加防滑胶底防蚤袜规格：（单位：cm） 1.袜高：50 2.袜腰宽带：约22 3.袜底长度：约32 4.尺码规格：45码 5.重量：130g 6.材质：袜筒由优质白棉布缝合，底部为防滑胶底 7.整体有白棉布和防滑胶底构成，方便工作人员作业时穿戴，防蚤袜需缝合两条绑带，防止工作时脱落。耐磨材质织物密度达到GB/T4668-1995国标，附带第三方产品质量检测报告及出厂检测报告。	双	1695	20	33900
		5	防护橡胶手套	耐酸碱 橡胶32cm防护橡胶手套 1.材质：乳胶 2.长度≥30CM 3.网格防滑，全掌覆盖防滑网格，增加摩擦，不打滑，指甲加厚，保护手指不易刺破，袖口卷边，防止水流入手套里面	付	1700	7	11900
		6	灭蚤剂	粉剂 50克高效氯氟菊酯 1.使用范围，室内，室外 1.含量：≥ 8% 2.剂型：可湿性粉剂 3.毒性：低毒	包	1700	9	15300
打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。								

采购包3:

标的名称：鼠疫科研等试剂耗材

序号	参数性质	技术参数与性能指标						
		序号	物品名称	技术参数	单位	数量	单价（元）	合计金额（元）
		1	鼠疫耶尔森氏菌caf1/pla/chro392基因三重实时荧光PCR检测试剂盒	50份/盒 ABT 反应体系中加入针对人临床标本的内对照，即人核糖核酸酶P蛋白的特异性引物和探针，对待测样本的采集、运输和提取过程进行监控，提示检测结果的假阴性。	盒	17	4193	71281
		2	组织核酸提取或纯化试剂（磁珠法）	96人份/盒 SDK60109	盒	10	960	9600

3	鼠疫耶尔森氏菌caf1/pla基因双重实时荧光PCR检测试剂盒	50份/盒 ABT反应体系中加入针对人临床标本的内对照，即人核糖核酸酶P蛋白的特异性引物和探针，对待测样本的采集、运输和提取过程进行监控，提示检测结果的假阴性。	盒	6	2857	17142
4	鼠疫耶尔森氏菌chro392基因实时荧光PCR检测试剂盒	50份/盒 ABT反应体系中加入针对人临床标本的内对照，即人核糖核酸酶P蛋白的特异性引物和探针，对待测样本的采集、运输和提取过程进行监控，提示检测结果的假阴性。	盒	20	1428	28560
5	鼠疫杆菌核酸检测试剂盒（荧光PCR法）	50份/盒 用于鼠疫杆菌核酸的定性检测，用于鼠疫杆菌感染的辅助诊断及流行病学监控。最低检测限1×1000copies/mL.线性检测范围2000-1000000copies/mL 对鼠疫杆菌各标本均能检出且与其他型别无交叉。	盒	5	2857	14285
6	鼠疫杆菌（caf1、pla、chro392）三重核酸检测试剂盒(荧光PCR法)	50份/盒 鼠疫杆菌核酸检测试剂盒（荧光PCR法）是一种高灵敏度的检测试剂，用于快速检测鼠疫杆菌的存在。该试剂盒基于荧光PCR技术，通过特定的引物和探针，对鼠疫杆菌的核酸进行扩增和检测，从而实现对鼠疫杆菌的快速、准确鉴定。	盒	20	2600	52000
7	血液 / 细胞 / 组织基因组 DNA 提取试剂盒	50份/盒该试剂盒适用于小体系全血（≤1 ml）、培养细胞和动物组织等基因组 DNA 的广谱性提取试剂盒。试剂盒采用了独特的细胞裂解体系，使蛋白变性，结合硅胶膜特异吸附核酸的原理，快速纯化得到基因组 DNA。使用本试剂盒纯化所得的 DNA 无蛋白、核酸酶污染，可直接进行 PCR、酶切和 Southern 杂交等实验操作	盒	20	390	7800
8	总 RNA 提取试剂盒	50份/盒高效的、应用广泛的离心柱式总 RNA 提取试剂盒，RNA 纯度更高，无杂质残留，特别适合于对纯度要求高的下游实验。应用广泛，可提取多种不同实验样本。操作简单，可在 1 h 内完成实验。	盒	2	520	1040
9	75%乙醇	2.5L/桶 原料成分 乙醇 有卫生许可证号 产品类别 消毒液	桶	5	34	170
10	血平板培养基	90mm，10个/包用于分离培养出常见的营养需求较高的细菌。三层袋装，保质期4个月	包	100	85	8500
11	医用外科口罩	4148型17.5cm×9.5cm耳挂式细菌过滤效率≥95% 50只/盒 独立包装	个	10000	0.8	8000
12	一次性使用手术衣45g三抗SMS手术衣（加强式）	CODE：5003-0011 C型 环氧乙烷灭菌 仅限于一次性使用 适用于进入手术室的医务人员的穿着，阻挡手术中的液体飞溅。使用期限三年 L尺码	件	1500	30	45000
13	一次性白大褂	XL 无纺布材质SMS特厚 白色	件	200	7	1400
14	医用防护服（170号）	医用，无菌独立包装；符合《医用一次性防护服技术要求GB 19082-2008》的要求；产品需具有医疗器械注册证编号；规格：170号。	件	100	50	5000
15	医用防护服（175号）	医用，无菌独立包装；符合《医用一次性防护服技术要求GB 19082-2009》的要求；产品需具有医疗器械注册证编号；规格：175号。	件	100	50	5000
16	医用防护鞋	180g 包头注塑鞋 ANR1501 防滑男女通用平跟 裂纹EVA	双	30	60	1800
17	一次性鞋套	无纺布材质，蓝色，松紧收口。	只	3000	0.2	600
18	一次性医用帽子	一次性，医用，无纺布材质，皱褶双筋，蓝色，20个/包。	包	200	5	1000
19	一次性使用医用检查垫	片50*50CM；50块/包；加厚；吸水，一侧防水	包	1000	30	30000
20	生物安全转运盒	聚丙烯盒体，硅胶树脂密封圈四面锁扣 长方形 1000mL 205*134*69	个	60	17	1020
21	生物安全转运盒	聚丙烯盒体，硅胶树脂密封圈四面锁扣 圆形 700mL 114*117	个	60	15	900
22	PCR-cooler 低温指示冰盒0.2ml	当温度超过7℃时，PCR cooler的颜色发生变化。适配PCR管、PCR连管、PCR板等PCR容器。可使整个96-well PCR板保持在0℃超过1小时，在-20℃预冷可保持2小时。	个	1	1943	1943
23	封口膜切割器	138*138*119 有机玻璃材质	个	2	127	254
24	海绵钳	弯有齿 25cm头宽8 J34050	把	100	75	7500

25	医用镊 12.5cm横齿（敷料）	长：125mm；直圆头防滑有齿；不锈钢材质；医用J42015	把	60	45	2700
26	医用镊 14cm横齿（敷料）	长：140mm；直圆头防滑有齿；不锈钢材质；医用J42025	把	100	45	4500
27	医用镊 16cm横齿（敷料）	长：140mm；直圆头防滑有齿；不锈钢材质；医用J42025	把	100	45	4500
28	医用弯圆头不锈钢镊子	长：125mm；弯圆头防滑有齿；不锈钢材质；医用	把	10	45	450
29	手术剪 12.5cm直尖	不锈钢材质 J21010 12.5cm直尖	把	60	45	2700
30	手术剪 14cm直尖	不锈钢材质J21070 14cm直尖	把	100	45	4500
31	手术剪 16cm直尖	不锈钢材质J21130 16cm直尖	把	100	55	5500
32	手术剪18cm直尖	不锈钢材质JC2119 18cm直尖	把	100	55	5500
33	眼用剪 10cm直尖头WD	不锈钢材质JC2303 10cm直尖头 WD	把	50	45	2250
34	眼科镊 10cm弯有齿WD	长：100mm；弯圆头防滑有齿；不锈钢材质；医用JD1060	把	50	45	2250
35	显微镊 14cm直平台	不锈钢材质 头宽0.1(钛)WCC010 14cm直平台	把	8	200	1600
36	显微镊 14cm弯平台	不锈钢材质 头宽0.1(钛)WCC020 14cm弯平台	把	8	200	1600
37	带铁丝无菌采样袋	用于水质、固体样本采样114*381 容量1000ml 材质为LDPE，耐紫外线辐射和各种洗涤剂，可保证存储5年后样品袋无菌状态，适用范围-100℃-80℃。可用油性笔标记 100个/包	包	100	150	15000
38	监测专用防盗鼠夹	双耳钩使诱饵不易脱落并不易被鼠盗去，踏板两侧开有结扎缺口，便于结扎大块诱饵实现防盗双保险，契机孔前设前挡，防止支架杆穿插过头，增强踏板灵敏度，避免无效夹的产生。支架杆的尾部采用鸭子形，利于组装盒更换，便于控制契机功能。专利号ZL201520627043.2.鼠夹12*6.5cm 200个/箱	箱	80	1400	112000
39	高清30倍台式带灯放大镜	180°自由调节，K9大白玻110mm大直径，视野清晰五暗角，三色温护眼灯，方形底座。金属支架	个	5	80	400
40	幼蚊采集水勺	杯体规格100*80mm；重量200g；杯体厚度5mm，透明度高；铝合金伸缩杆GB/T23797-2009 长度1.2m,k可自由调节长度；	个	50	88	4400
41	鼠布袋	小号26*15cm，布袋，20个/包，装鼠尸体	个	100	140	14000
42	鼠布袋	大号 35*52cm，68*33cm，布袋，20个/包，装鼠笼	个	100	280	28000
43	基因组 DNA 小提试剂盒 QIAamp DNA Mini Kit（50）	50份/盒 可从组织、拭子、CSF、血液、体液或尿液洗涤细胞中进行基于硅胶膜技术的核酸纯化。此外，还可从少量新鲜或冷冻血液、组织和干血斑中纯化基因组和线粒体 DNA。不需要机械均质化，因为会对组织进行酶裂解。提取的 DNA 可用于多种下游应用，包括 PCR 和荧光定量 PCR、Southern blotting、SNP 和 STR 基因分型以及药物基因组学研究。 快速纯化高质量 DNA。无需有机萃取或酒精沉淀。稳定的高产量完全去除污染物和抑制物。	盒	10	1900	19000
44	DNA 凝胶回收试剂盒	50份/盒 本试剂盒设计用于从 TAE 或 TBE 缓冲液运行的标准或低熔点琼脂糖凝胶中快速高效地纯化 DNA 片段。 采用便捷离心柱形式的专有硅胶膜技术，该试剂盒可用于纯化大小为 25 bp 至 20 kb 的 DNA 片段，回收率高达 95%。每个纯化柱的 DNA 结合能力高达 25 µg，可处理的琼脂糖凝胶高达 1 g。整个过程只需 15 分钟，分离的 DNA 即可用于所有常见的下游应用，包括连接、限制性酶切、PCR、测序和标记。高效：高达 95% 回收率，范围为 100 bp 至 10 kb。快速：程序仅需 15 分钟便捷：离心柱带盖且装有收集管	盒	5	1000	5000
45	喷壶压力喷雾器	1.5L气压式喷雾器、塑料材质、厚度0.3	个	2	20	40

46	生化试剂盘	检测项目26项：包括总蛋白(TP)、白蛋白(ALB)、球蛋白*(GLOB*)、白蛋白/球蛋白*(ALB/GLOB*)、总胆红素(TBIL)、丙氨酸氨基转移酶(ALT)、天门冬氨酸氨基转移酶(AST)、γ-谷氨酰基转移酶(GGT)、碱性磷酸酶(ALP)、谷草/谷丙*(AST/ALT*)、总胆汁酸(TBA)、肌酸激酶(CK)、淀粉酶(AMYL)、甘油三酯(TRIG)、总胆固醇(CHOL)、葡萄糖(GLU)、尿素氮(BUN)、肌酐(CREA)、尿素氮/肌酐*(BUN/CREA*)、总二氧化碳(tCO2)、钙(Ca)、无机磷(PHOS)、镁(Mg)、钙磷乘积(Ca*P)；适配斯马特全自动生化仪器。试剂自供之日起，保质期至少一年。	盘	200	100	20000
47	灭蚊磁豪华级	小于等于14 千克，充电电池，启动电压 5V 即可；无需外接电源。①安全、高效无焰燃烧系统，利用白金催化技术生产与人呼出浓度相同的二氧化碳，吸引蚊虫；②专利发明的负压技术能以真空吸捕大量的吸血蚊虫；方便、高科技的固态热电转换器，利用排放时的热气体流动，能自身发电，无须额外电源，可除去明线的潜在危险。有效面积4000 平方米引诱各种蚊虫(伊蚊、库蚊、按蚊等)和蚋、黑蝇等吸血蚊虫	个	2	14500	29000
48	免洗消毒液	1.净重≥248ml 2.以乙醇和正丙醇为主要有效成分的消毒凝胶，乙醇含量 60%±6% (V/V)，正丙醇含量 10%±1% (V/V)。 3.剂型:凝胶 4.可杀灭肠道致病菌、化脓性球菌、致病性酵母菌和医院感染常见细菌。 5.适用于外科手消毒、工作和生活中的卫生手消毒。	瓶	2	14.5	29
49	总RNA小量制备试剂盒	本试剂盒用于从各种动物组织、植物组织、细胞、细菌、酵母和丝状真菌中提取总 RNA。提取的总RNA 分子完整、纯度高，适用于 Northern Blot、RT-PCR、体外翻译、Primer Extension、S1 核酸酶作图、RNase 保护测定、构建 cDNA 文库等各种分子生物学实验。每盒50次。试剂自供之日起，保质期至少一年。	盒	3	1000	3000
50	预混液形式的高效的第二代qPCR专用逆转录试剂（去基因组）	适用于两步法qRT-PCR检测，含有4 × gDNA wiper Mix可彻底去除RNA模板中残留的基因组DNA污染，保证后续定量结果更加可靠。5 × HiScript qRT SuperMix II中含有逆转录反应所需的所有组分，加入模板RNA和水即可迅速进行反应，同时终止gDNA wiper作用，保证cDNA的完整性。逆转录产物兼容SYBR Green和探针法qPCR，可以根据实验目的，选择相应的试剂配合使用，进行高性能的基因表达分析。100 反应/盒（20 μl/反应）。试剂自供之日起，保质期至少一年。	包	2	1350	2700
51	超薄 DNA 产物纯化试剂盒	本试剂盒使用独特的离心吸附柱高效、专一地与 DNA 片段结合，同时最大限度除去蛋白质、离子及引物小片段等杂质。除了可用于 PCR 产物回收，对于一些酶反应液回收（酶切、连接、探针标记等）也同样适用。可回收 100 bp-20 kb DNA 片段，回收率可高达 80% 以上（< 100 bp 或> 10 kb 的 DNA 片段，回收率为 30%-50%）。得到的 DNA 可直接用于连接、转化、酶切、测序、杂交等分子生物学实验。有效期：自供货之日起至少12个月。	盒	2	216	432

			52	EASY Dilution (for Real Time PCR)	本制品是制作标准曲线时用于梯度稀释DNA或RNA标准品的稀释液。如果用灭菌水或TE稀释模板DNA或RNA，由于受Microtube的吸附作用等原因的影响，往往不能准确地进行稀释，导致实验结果准确度降低。使用本制品稀释DNA或RNA样品时，即使稀释至低浓度也能够准确稀释，容易在宽广范围内获得准确定量的标准曲线。此外，制品中不含有tRNA和rRNA，不会产生由这些RNA引起的非特异性扩增问题。每包1 ml × 8支。有效期：自供货之日起至少12个月。	包	2	523	1046
			53	粪便DNA提取试剂盒	从粪便样品中提取高纯度的基因组DNA，动物粪便样品经SP1重悬后，70℃处理10分钟裂解细菌：加入SP2沉淀去除杂质：转移上清液，加入BuferBL和乙醇后上柱结合基因组DNA，经过两次快速洗涤，最后用ElutionBuffer洗脱基因组DNA。 快速一完成一次实验只需要60分钟 可靠一操作简单，每次都能获得理想的效果 高纯-HTR溶液能高效地吸附各种抑制因子，纯化的DNA 不含有任何抑制物，可直接用于PCR等相关应用一盒200次	盒	4	3500	14000
			54	ChamQ Universal SYBR qPCR Master Mix通用型高灵敏度染料法定量PCR 检测试剂盒	本产品是使用SYBR Green I嵌合荧光法进行qPCR反应的专用预混液。核心组分Champagne Taq DNA Polymerase为一种新型的抗体法热启动DNA聚合酶，具有特异性强、检测灵敏度高等诸多优点，配以针对qPCR优化的最适Buffer以及特异性促进因子，非常适合于进行高特异性、高灵敏度的qPCR反应。本产品中含有特殊的ROX Passive Reference Dye，适应于所有qPCR仪器，无需在不同的仪器上调整ROX的浓度，只需在配制反应体系时加入引物和模板即可进行扩增。500 rxns（20 μl/rxn），4 × 1.25 ml/盒。有效期：自供货之日起至少12个月。	盒	4	1200	4800
			55	DL500 DNA Marker	DL500 DNA Marker为已含有1×Loading Buffer的DNA溶液，可取5 μl直接电泳，使用十分方便。DL500 DNA Marker由DNA片段500 bp、400 bp、300 bp、200 bp、150 bp、100 bp、50 bp组成，共7条带。每次取5 μl电泳时，每条带的DNA量约为50 ng，其中200 bp的DNA片段量约为150 ng，显示亮带。500ul/支，2支/包。有效期：自供货之日起至少12个月。	包	2	341	682
				DL2,000 DNA Marker	本制品是由2,000 bp、1,000 bp、750 bp、500 bp、250 bp以及100 bp共6条双链DNA片段组成。其中750 bp是指示带，显示亮带。本品已混有上样缓冲液，可直接用于凝胶电泳。500ul/支，2支/包。有效期：自供货之日起至少12个月。	包	3	280	840
打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。									
采购包4： 标的名称：环境卫生各科研项目试剂耗材									

序号	参数性质	技术参数与性能指标							
序号	物品名称	技术参数				单位	数量	单价（元）	合计金额（元）
1	8种呼吸道病原体核酸检测试剂盒（C版本） （检测目标：甲型流感病毒、腺病毒、呼吸道合胞病毒、新型冠状病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、肺炎链球菌）	1.适用机型：开放型平台，可适用于各种多通道校正的全自动荧光PCR检测仪。 2.适用范围：适用于定性检测从咽拭子、痰液和培养物等样本中提取的甲型流感病毒、乙型流感病毒、腺病毒、呼吸道合胞病毒、新型冠状病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、肺炎链球菌的核酸 3.检测技术：多重实时荧光PCR技术。 4.检测性能：灵敏度最低500copies/mL，与其他病原菌均无交叉反应。 5.检测时间：采用除酶以外一管预混液技术，一次性完成多种病原体基因型的定性检测，反应理论时间≤38分钟。 6.反应体系：不超过25μL。 7.质量控制：含有阴性对照及阳性对照，便于结果判定。 8.试剂规格：每盒的检测量至少50T，并可同时提供25T包装。 9.有效期：不少于12个月，到货后质保期不少于10个月				盒	3	5000	15000

2	一次性医用外科口罩	三层过滤、单片独立装、灭菌级、无纺布熔喷布，药监备案、符合《YY0469-2011医用外科口罩》标准、50只/盒、口罩尺寸17.5*9.5cm	盒	40	37	1480
3	医用N95口罩	单片独立装、双层熔喷布+无纺布，鱼嘴柳叶型、规格16.5cm*10.7cm、药监备案、符合《GB 19083-2010》标准、30只/盒、白色	盒	12	85	1020
4	2×EasyTaq® PCR SuperMix (-dye) (2×EasyTaq PCR 预混液)	用于DNA扩增：1 mL/支。	支	5	150	750
5	2×High Fidelity (HiFi) PCR SuperMix II (-dye) (2×TransTaq长片段/复杂模板PCR预混液II(-dye))	用于DNA扩增：1 mL/支。	支	5	240	1200
6	pH/ORP复合电极浸泡液	适用于pH/ORP复合电极的浸泡储存，规格250mL/瓶	瓶	2	70	140
7	pH计标准溶液套装	适用于OHAUS ST320款pH计的校准，规格250mL/瓶，3瓶/套，pH值分别为4.01、6.86和9.18	套	2	380	760
8	实验玻璃器皿清洗剂	1000mL/瓶，成分包含表面活性剂和清洁剂等，原液需用水稀释后使用。	瓶	10	50	500
9	无菌水样袋	1000mL,PE材质，辐照灭菌，螺旋瓶盖，不含硫代硫酸钠，10个/包	包	20	60	1200
10	50mL离心管	1. 管体设有大面积白色书写区，便于书写；盖面采用磨砂设计，易于实验室做标记。黑色丝印刻度经UV灯烘干处理，不易摩擦掉落。 2. 温度范围-80℃~121℃，可高温高压灭菌。 3. 能耐DMSO、酚类、氯仿等化学腐蚀；对水呈惰性。 4. 可承受最大离心力≥12000xg。 5. 无DNAse/RNase污染，无热原污染。 6. 包装规格：25支/袋，20袋/箱。	箱	5	850	4250
11	酒精喷壶	1、瓶身聚乙烯材质PE材质，喷头聚丙烯PP材质 2、带稀释比例，刻度清晰 3、喷头为喷雾/喷水柱两种模式，500mL/个	个	20	10	200
12	8种呼吸道病原体核酸多重实时荧光PCR检测试剂盒（C版本）（检测目标：甲型流感病毒、乙型流感病毒、腺病毒、呼吸道合胞病毒、新型冠状病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、肺炎链球菌的核酸检测）	1. 适用机型：开放型平台，可适用于各种多通道校正的全自动荧光PCR检测仪。 2. 适用范围：适用于定性检测从咽拭子、痰液和培养物等样本中提取的甲型流感病毒、乙型流感病毒、腺病毒、呼吸道合胞病毒、新型冠状病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、肺炎链球菌的核酸。 3. 检测技术：多重实时荧光PCR技术。 4. 检测性能：灵敏度最低500copies/mL，与其他病原菌均无交叉反应。 5. 检测时间：采用除酶以外一管预混液技术，一次性完成多种病原体基因型的定性检测，反应理论时间≤38分钟。 6. 反应体系：不超过25μL。 7. 质量控制：含有阴性对照及阳性对照，便于结果判定。 8. 试剂规格：每盒的检测量至少50T，并可同时提供25T包装。 9. 有效期：不少于12个月，到货后质保期不少于10个月	盒	4	5000	20000
13	超纯土壤基因组DNA快速提取试剂盒	1、配方和纯化柱能有效去除腐殖酸等杂质。 2、不需要借助玻璃珠破壁，有效保证了基因组DNA的完整性，长度可达30kb -50kb，可直接用于PCR，Southern blot和各种酶切反应。 3、兼容性强，适用于各种不同的土壤包括淤泥等提取困难的土壤。 4、提取纯度高，典型的比值达1.7~1.9。 规格：50T	盒	4	600	2400
14	小鼠α干扰素(IFN-α) ELISA检测试剂盒	48孔板（内含微孔酶标板12孔×4条；标准品0.3mL*6管；样本稀释液3mL；检测抗体-HRP 5mL；20×洗涤缓冲液 15mL；底物A 3mL；底物B 3mL；终止液 3mL；封板膜 2张；说明书 1份；自封袋 1个），酶标仪检测（满足450nm）适合检测血清血浆生物样本，试剂盒保存温度为2-8度冷藏 半年有效期。	盒	2	700	1400
15	小鼠β干扰素(IFN-β/IFN) ELISA检测试剂盒	48孔板（内含微孔酶标板12孔×4条；标准品0.3mL*6管；样本稀释液3mL；检测抗体-HRP 5mL；20×洗涤缓冲液 15mL；底物A 3mL；底物B 3mL；终止液 3mL；封板膜 2张；说明书 1份；自封袋 1个），酶标仪检测（满足450nm）适合检测血清血浆生物样本，试剂盒保存温度为2-8度冷藏 半年有效期。	盒	2	700	1400
16	土壤N-乙酰-β-D-氨基葡萄糖苷酶(S-NA G)试剂盒	可见分光光度法，24样/盒。	盒	3	400	1200
17	土壤N-乙酰-β-D-氨基葡萄糖苷酶(S-NA G)试剂盒	微板法，48样/盒。	盒	2	600	1200

18	土壤锰过氧化物酶(S-Mnp)试剂盒	微板法，48样/盒。	盒	2	600	1200
19	土壤木质素过氧化物酶(S-Lip)试剂盒	微板法，48样/盒。	盒	2	600	1200
20	粪便/土壤基因组DNA提取试剂盒（含RNase A）	50T/盒。	盒	5	600	3000
21	封口膜	医用实验封口膜，宽10.2cm*长38.1m 1卷/盒，41N.X 125 FT.白色，0.5Kg/卷	盒	2	170	340
22	一次性植绒拭子采样管（空管）	10ml，20*95mm，材质聚丙烯PP，螺纹密封无菌冷冻管，不含棉签、空管，有刻度，无菌，可放-80℃冷冻	100支/盒	2	600	1200
23	一次性采样器植绒拭子	产品材质：植绒头；无菌独立包装，1支/袋，使用便捷，即拆即用;无刺激性，具有良好的吸水性。总长度：154mm，植绒头长：20mm，杆直径：2.38mm，植绒头直径：5.36mm，折断长度：30.78mm	100支/包	8	100	800
24	一次性使用真空采血管	2.5ml/2ml、无抗凝剂、黄帽、真空负压、塑料材质	100支/盒	1	150	150
25	一次性使用真空采血管	2.5ml/2ml、含分离胶、EDTA 抗凝剂、紫帽、真空负压、塑料材质	100支/盒	1	100	100
26	一次性使用真空采血管	5ml、含分离胶、EDTA 抗凝剂、紫帽、真空负压、塑料材质	100支/盒	4	150	600
27	一次性使用静脉采血针	配针0.7*25mm，塑料材质，灭菌，无菌无热原，独立包装，一体式，	100支/包	1	100	100
28	一次性采血垫巾	25*35cm，抽纸式采血垫，灭菌级防水、高弹性，覆膜无纺布材质，100张/盒	盒	1	70	70
29	锐器盒	1L，圆形，黄色，PP材质，尺寸11.5*11.5*12.5cm，韧性好，加厚耐摔，不易碎，密封无渗漏	个	10	2	20
30	一次性采尿杯	100ml，聚丙烯材质，螺旋盖，密封良好，直径约60mm，高度约74mm，无菌，独立包装。	50支/包	3	100	300
31	一次性大便样本采集管	40ml，聚丙烯材质，螺旋盖，密封良好，直径约40mm，高度约45mm，无菌，独立包装。	50支/包	3	50	150
32	防冻标签纸	25*10mm，单排3000张，低温液氮不干胶标签纸PVC，试管防水标签	卷	3	120	360
33	无菌袋	压条无菌袋，12*18cm	100个/包	8	100	800
34	1.5ml耐-192℃超低温螺纹口冻存管	螺口平底/支，带刻度，:聚丙烯PP 特点:带硅胶垫圈，密封性好，带书写区域，耐低温-80℃产品用途:主要用于低温环境下的样品保存	50支/包	10	70	700
35	2ml耐-192℃超低温螺纹口冻存管	螺口平底/支，带刻度，:聚丙烯PP 特点:带硅胶垫圈，密封性好，带书写区域，耐低温-80℃产品用途:主要用于低温环境下的样品保存	500支/箱	9	700	6300
36	无菌培养皿	塑料培养皿，无酶无热原，无菌，材质聚丙烯，90*15mm	500个/箱	2	350	700
37	矿物油	矿物油，PCR实验酶反应实验液体表面封闭液，石蜡油。外观:无色液体，有效期:5年，100ml/瓶	瓶	3	100	300
38	0.1% 的吐温 - 20（Tween-20）溶液	有效期1年，级别：Reagent Grade，纯度：96.00%，100ml/瓶	瓶	1	50	50
39	2 ml离心管	耐高温、可冷冻、耐酸碱、不漏液，塑料离心管呈透明或者半透明,无菌尖底，管外径1mm、口径1mm，容量2ml，耐离心力1xG，翻盖	50支/盒	3	20	60
40	冻存盒	2ml，100格，PC液氮连盖冻存盒，耐冻、耐摔	个	95	40	3800
41	样本运输箱	样本运输箱标本转运箱疫苗送检医用保温箱 A类运输箱33L+4罐可插80支试管，生物安全运输箱，33L生物箱1个，生物罐(20孔/5个)，配箱体液晶温度显示，冰排1套，生物标签1套，使用说明1份，PE外壳、PU保温层、PP内胆。	个	8	600	4800
42	15ml冻存管	耐高温、可冷冻、耐酸碱、不漏液，塑料离心管呈透明或者半透明,无菌平底，管外径16mm、高度109mm、盖子直径21.6mm，容量15ml，旋盖	50支/包	1	50	50
43	50ml离心管	耐高温、可冷冻、耐酸碱、不漏液，塑料离心管呈透明或者半透明,无菌尖底，容量50ml，旋盖，优质聚丙烯材质，RCF:12,000XG-13,000XG，采用辐照灭菌，单手可操作,易旋管盖,密封性好管体刻度线清晰,带有自色书写区域无菌、无DNA酶、无RNA酶、无热原,无内毒素，无细胞毒性	25支/包	21	40	840
44	耐高温铝箔	加厚铝箔纸，耐高温，30cm宽*20m长*20微米厚，可高温高压	卷	5	30	150
45	0.85% NaCl	0.85%氯化钠无菌生理盐水，通用拭子保存液，500ml/瓶，	瓶	4	65	260

打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。

采购包5：
标的名称：自然科研项目试剂耗材

序号	参数性质	技术参数与性能指标					
		序号	物品名称	技术参数	单位	数量	单价（元）
							合计金额（元）

1	高压灭菌指示条	200片/盒, 121°C高压指示	盒	15	10	1500
2	75%酒精	500ml/瓶, 一箱30瓶	箱	3	200	600
3	胰酪大豆胨液体培养基 (TSB)	250g/瓶//适用于通用型细菌生长培养基	瓶	2	70	140
4	厨房用纸	70抽*24	箱	5	60	300
5	1.5ml无菌无DNA酶RNA酶无热源 离心管	1.5ml*500、MCT-150-C、500支/包	盒	4	80	320
6	1ml加长滤芯枪头	96孔/盒, 10盒/箱	盒	20	25	500
7	布鲁氏菌抗体检测试剂盒	胶体金检测, 10包/盒	盒	20	150	3000
8	双萤光素酶报告基因检测试剂盒II(RG029S)	100次/-20°C保存/(96孔板中100μl/孔)	盒	1	900	900
9	opti-MEM培养基	Gibco /500ml/瓶//与转染试剂配套使用//2-8°C避光储存	瓶	1	350	350
10	雪球细胞计数板	5mm*72*33.4*4.8	片	10	23	230
11	无核酸酶水 (Nuclease-free Water)	500ml/瓶	瓶	1	90	90
12	三氯甲烷 (氯仿)	500ml/瓶/化学试剂	瓶	1	300	300
13	转染试剂	0.1ml/适用于常见细胞如HeLa等/适用于转染质粒 DNA, 合成 siRNA, RNAi 质粒 (shRNA, miRAN)	支	1	900	900
14	转染试剂	0.1 ml/存放于 2-8°/专用于 siRNA 和 miRNA 递送	支	1	1020	1020
15	miRNA提取分离试剂盒	50 preps, 能提取20-200 nt miRNA, siRNA, snRNA 等小片段 RNA, 也能提总RNA, 用于各种组织, 细胞等//基于吸附柱法	盒	1	2380	2380
16	增强型miRNA荧光定量检测试剂盒	20 μl×125 rxn//SYBR® Green I 嵌合荧光法, 专用于 miRNA 定量检测, 包括组分: (2×miRcute Plus miRNA Premix、50×ROX Reference Dye 和 Reverse Primer)	盒	1	880	880
17	增强型miRNA cDNA第一链合成试剂盒	20 μl×50 rxn, 加尾法(加A法), 加 A 尾反应和逆转录反应合二为一, 须与miRcute Plus miRNA荧光定量检测试剂盒(FP411)配套使用	盒	1	4200	4200
18	总RNA提取试剂盒	50次每盒, 适用于组织, 细胞, 酵母, 硅胶膜柱法	盒	1	3200	3200
19	mRNA逆转录试剂盒cDNA第一链合成试剂盒(去基因组连续分)	20μl×25次, 储存温度-30°C至-15°C, 适用于RT-PCR; 荧光定量RT-PCR; cDNA文库构建; SAGE(基因表达连续分); 引物延伸	盒	1	660	660
20	快速荧光定量PCR预混试剂(染料法荧光定量PCR实验//SYBR Green)	20 μl×125 rxn/(采用SYBR Green嵌合荧光法//用于染料法荧光定量PCR实验//储存温度-30°C至-15°C	盒	2	420	840
21	卡那霉素储存液	100mg/ml/-20°C储存	瓶	1	60	60
22	硫酸庆大霉素	100mg/ml/-20°C储存	瓶	1	130	130
23	DMEM高糖培养基(不含双抗)	500ml/瓶	瓶	2	70	140
24	CCK-8 试剂盒	1×100T	盒	1	50	50
25	称量纸	75*75mm 500张 //棉质纤维, 白色, 在称取某些固体样品或粉剂样品时的专用纸张	盒	1	10	10
26	0.1 mL低型聚丙烯薄壁PCR联排管	8联管, 透明, 带盖, 平盖, 非灭菌, 底部锥形, 无酶无热源 1000只/盒 用途: 用于实验室分析更快、更高效地完成PCR反应并减少蒸发	盒	1	260	260

		27	DNA提取试剂盒	DNA纯化/提取试剂盒（250T），组织/细胞/细菌/病毒DNA提取试剂盒	盒	2	3520	7040
		28	TB噬菌体	0.5mL/支，10支/盒，用于布鲁氏菌生化鉴定，需提供产品使用说明书和质检报告；生产企业须通过ISO19001及ISO13485双质量体系认证，并提供相关证明	盒	1	6000	6000
		29	BK2噬菌体	0.5m/支，10支/盒，用于布鲁氏菌生化鉴定，需提供产品使用说明书和质检报告；生产企业须通过ISO19001及ISO13485双质量体系认证，并提供相关证明	盒	1	6000	6000
		30	One Step RNA PCR Kit(AMV)一步法RNA提取PCR试剂盒	较常规RT-PCR试剂盒（采用2 step PCR法）包含Rnase Inhibitor。50实验人次/盒	盒	2	1850	3700
		31	Ex Taq PCR反应酶	酶含量≥250 UMGCl2 溶液独立包装。	盒	4	350	1400
		32	病毒核酸提取试剂盒（手提试剂盒）	50人份/盒， QIAamp Viral RNA Mini Kit	盒	1	3900	3900

打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。

采购包6:

标的名称：免疫规划科研项目相关试剂耗材

序号	参数性质	技术参数与性能指标						
		序号	物品名称	技术参数/规格	单位	数量	单价（元）	合计金额（元）
		1	27种呼吸道病原体核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50人份/盒 1.适用仪器：经过多通道校正的全自动荧光PCR检测仪，需含有FAM、VIC（HEX）、ROX和CY5检测通道，如ABI7500、7500FAST等； ▲2.用于定性检测从咽拭子、痰液、培养物等样本中提取的甲型流感病毒、乙型流感病毒、鼻病毒、冠状病毒NL63/229E/OC43/HKU1、新型冠状病毒、副流感病毒I/II/III/IV型、人偏肺病毒、博卡病毒、呼吸道合胞病毒、腺病毒、肠道病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、嗜肺军团菌、肺炎克雷伯菌、百日咳杆菌、流感嗜血杆菌、铜绿假单胞菌、A组乙型链球菌、金黄色葡萄球菌、肺炎链球菌的核酸； ▲3.检测性能：灵敏度最高达500copies/mL，与其他病原菌无交叉反应； ▲4.技术平台：采用预混液技术，最多7个反应管，一次反应完成27种呼吸道病原体的定性检测。试剂盒中所有细菌（包含肺炎支原体和肺炎衣原体）和病毒检测可共用一套扩增反应条件，操作便捷，适用于样本的快速筛查。试剂盒中相关呼吸道细菌和病毒病原体分别在不同管中进行检测，可根据检测需求，自行选择项目进行，操作灵活度高； ▲5.检测时间：检测时长不超过70min； ▲6.反应体系：液体技术总反应体系不超过25μL。 7.质量控制：含有阴性对照及阳性对照，便于结果判定； 8.试剂规格：每盒的检测量至少为50T，并可同时提供25T包装；9.运输保存：冷冻条件下运输，-20℃保存；10.有效期：不少于12个月，到货后质保期不少于10个月。	盒	4	25000	100000
		2	8种呼吸道病原体核酸多重实时荧光PCR检测试剂盒	50人份/盒， 1. 最低检出限：5×102copies/mL。 2. 线性范围：5×102~2×1010copies/mL。 3. 交叉反应：针对可能与副流感病毒产生交叉的其他病原（甲型流感病毒、乙型流感病毒、冠状病毒、人鼻病毒、人偏肺病毒、呼吸道合胞病毒、肠道病毒、腺病毒、人博卡病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、嗜肺军团菌、肺炎克雷伯菌、百日咳杆菌、流感嗜血杆菌）均无交叉反应。 4. 精密度：检测精密度参考品的变异系数<5%。	盒	7	10000	70000

1

3	人偏肺病毒实时荧光 PCR 检测试剂盒	50人份/盒， 1. 最低检出限：5×102copies/mL。 2. 线性范围：5×102~2×1010copies/mL。 3. 交叉反应：针对可能与人偏肺病毒产生交叉的其他病原（甲型流感病毒、乙型流感病毒、冠状病毒、副流感病毒、鼻病毒、呼吸道合胞病毒、肠道病毒、腺病毒、人博卡病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、嗜肺军团菌、肺炎克雷伯菌、百日咳杆菌、流感嗜血杆菌）均无交叉反应。 4. 精密度：检测精密度参考品的变异系数<5%。	盒	3	2200	6600
4	腺病毒实时荧光 PCR 检测试剂盒	50人份/盒， 1. 最低检出限：5×102copies/mL。 2. 线性范围：5×102~2×1010copies/mL。 3. 交叉反应：针对可能与腺病毒产生交叉的其他病原（甲型流感病毒、乙型流感病毒、冠状病毒、副流感病毒、鼻病毒、呼吸道合胞病毒、肠道病毒、人偏肺病毒、人博卡病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、嗜肺军团菌、肺炎克雷伯菌、百日咳杆菌、流感嗜血杆菌）均无交叉反应。 4. 精密度：检测精密度参考品的变异系数<5%。	盒	3	2200	6600
5	双圈定性滤纸	15cm*100张/盒，可室温保存，用于过滤实验	盒	2	30	60
6	一次性医用无菌10ml注射器	100支/盒	盒	4	60	240
7	标准滴定液	C（HCL）=0.5mol/L（0.5052M）	瓶	20	50	1000
8	氯化镁标准溶液	C（MgCl2）=2.500mol/L	瓶	20	50	1000
9	烧杯	2000ml	个	10	30	300
10	生物安全运输箱A类（UN2814）	12-18L，带冰排、生物安全密封罐及包装箱检验报告	个	3	400	1200
11	50ml离心管	25支/包；黄色尖底，最大承受转速17000*g，无菌无酶处理；温度范围：-80-120℃	包	50	60	3000
12	15ml离心管	50支/包；黄色尖底，最大承受转速17000*g，无菌无酶处理；温度范围：-80-120℃	包	50	60	3000
14	1ul一次性接种环	25支/包	包	20	20	400
15	5ul一次性接种环	25支/包	包	20	20	400
16	10ul一次性接种环	25支/包	包	11	20	220
17	奈瑟氏球菌和嗜血菌鉴定试条	10条+10培养基	盒	1	1050	1050
18	革兰氏染色试剂盒	4*100ml	盒	1	300	300
19	硫酸铜	500g	瓶	1	90	90
20	微需氧产气包	C-2;适用容积2.5L;可吸收容器中的O ₂ ，浓度变为6-12%，CO ₂ 浓度变为5-8%;独立包装;10袋/包	包	2	280.00	560
21	5种呼吸道病原体核酸多重实时荧光PCR检测试剂盒	50人份/盒，1. 最低检出限：5×102copies/mL。 2. 线性范围：5×102~2×1010copies/mL。 3. 交叉反应：针对可能与副流感病毒产生交叉的其他病原（甲型流感病毒、乙型流感病毒、冠状病毒、人鼻病毒、人偏肺病毒、呼吸道合胞病毒、肠道病毒、腺病毒、人博卡病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、嗜肺军团菌、肺炎克雷伯菌、百日咳杆菌、流感嗜血杆菌）均无交叉反应。 4. 精密度：检测精密度参考品的变异系数<5%。	盒	1	8000	8000

打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。

采购包7：
标的名称：理化科研项目试剂耗材

序号	参数性质	技术参数与性能指标
----	------	-----------

1

序号	物品名称	技术参数	单位	数量	单价（元）	合计金额（元）
1	三苯基锡	10mg 639-58-7	支	2	200	400
2	二苯基锡	10mg 1135-99-5	支	2	400	800
3	一苯基锡	100mg 1124-19-2	支	1	350	350
4	三丁基锡	100mg 1461-22-9	支	1	230	230
5	二丁基锡	100mg 683-18-1	支	1	260	260
6	标物/水质 甲醇中三氯甲烷	10mg/L , 2ml	支	2	90	180
7	标物/水质 甲醇中四氯甲烷	1.0mg/L 2ml	支	2	95	190
8	甲醇中的苯溶液	1000ug/mL	支	1	120	120
9	甲醇中的苯乙烯溶液	1000ug/mL	支	1	160	160
10	55种挥发性有机物VOC混标	1000μg/mL	支	2	800	1600
11	1,2-二氯苯-D4溶液,	1000μg/mL	支	1	300	300
12	2种VOCs内标混标溶液(氟苯/4-溴氟苯)	1000μg/mL	支	1	350	350
13	3种多环芳烃内标混标溶液(蒽-D10 蒽-D12 菲-D10)	1000μg/mL	支	1	1000	1000
14	二氯甲烷中十氟三苯基磷（DFTPP）溶液标准物质	50μg/mL	支	1	400	400
15	2种混标溶液(±)-土臭素/2-甲基异茨醇	100μg/mL	支	2	3500	7000
16	2-异丁基-3-甲氧基吡嗪溶液	100μg/mL	支	1	300	300
17	热解析传输线	N9301357,5m空管	盒	1	1200	1200
18	热解析石墨垫	适配perkinelmer turbomatrix全自动热解析仪,10个/盒	盒	1	1300	1300
19	20ml带螺纹的顶空瓶	100个/盒	盒	10	500	5000
20	40mL吹扫瓶盖	40mL瓶的黑色开孔螺纹盖	盒	10	200	2000
21	二氯甲烷	4L, 色谱纯	瓶	4	700	2800
22	正己烷	4L, 色谱纯	瓶	4	800	3200
23	异辛烷	4L, 色谱纯	瓶	4	800	3200
24	DB-FFAP色谱柱	30m*0.53mm*0.25μm	盒	1	7500	7500
25	胰蛋白酶	活力大于10000BAEE/mg蛋白,100μg, V5111	瓶	3	800	2400
26	顶空压盖瓶(带瓶盖)	20mL	盒	3	300	900
27	二硫苏糖醇	5g,≥98%(HPLC)	瓶	1	900	900
28	碘代乙酰胺	5g,≥98%(HPLC)	瓶	1	900	900
29	石油醚	500mL,优级纯	瓶	30	40	1200
30	dSPE分散固相萃取纯化管	900mg MgSO4 150mg PSA,15ml	包	5	245	1225
31	20mL螺纹口透明顶空样品瓶（开孔螺纹顶空金属盖	(磁性、含PTFE/蓝色硅胶隔垫)18mm,22.3x76mm	盒	10	1000	10000
32	超滤离心管	10KDa,24个/包, 最大上样量15mL	盒	2	3800	7600
33	BCA蛋白浓度测定试剂盒（增强型）	500次/盒, P0010	盒	3	370	1110
34	超滤离心管	3KDa, 8个/包, 最大上样量15mL	盒	1	1400	1400

打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。

第四章 投标人应当提交的资格、资信证明文件

投标人应提交证明其有资格参加投标和中标后有能力履行合同的相关文件，并作为其投标文件的一部分，所有文件必须真实可靠、不得伪造，否则将按相关规定予以处罚。

一、法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

法人包括企业法人、机关法人、事业单位法人和社会团体法人；其他组织主要包括合伙企业、非企业专业服务机构、个体工商户、农村承包经营户；自然人是指具有完全民事行为能力、能够承担民事责任和义务的公民。如投标人是企业（包括合伙企业），要提供在市场监督管理部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；如投标人是事业单位，要提供有效的“事业单位法人证书”；投标人是非企业专业服务机构，如律师事务所、会计师事务所，要提供有效的执业许可证等证明文件；如投标人是个体工商户，要提供有效的“个体工商户营业执照”；如投标人是自然人，要提供有效的自然人身份证明。

分公司不是独立法人，不具备政府采购法第二十二条规定的投标人应当具备独立承担民事责任能力的条件。分公司经总公司授权，可以以分公司的名义参加政府采购活动，但其民事责任由总公司承担。

二、财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（详见资格审查表）。

三、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

四、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

五、按照招标文件要求，投标人应当提交的其他资格、资信证明文件。

第五章 评标

一.评标要求

1.评标方法

详见须知前附表

2.评标原则

2.1评标活动遵循客观、公正、审慎的原则，以招标文件和投标文件为评标的基本依据，并按照招标文件规定的评标方法和评标标准进行评标。

2.2具体评标事项由评标委员会负责，并按招标文件规定的办法进行评审。

2.3合格投标人不足三家的，不得评标。

3.评标委员会

由采购人代表和评审专家两部分共5人组成，其中由评审专家库产生的评审专家4人，由采购人派出的采购人代表1人。

3.1评标委员会由采购人代表和评审专家组成，成员人数应当为5人及以上单数，其中评审专家不得少于成员总数的三分之二。

3.2评标委员会成员有下列情形之一的，应当回避：

- （1）参加采购活动前3年内,与投标人存在劳动关系,或者担任投标人的董事、监事,或者是投标人的控股股东或实际控制人；
- （2）与投标人的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
- （3）与投标人有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

3.3评标委员会负责具体评标事务，并独立履行下列职责：

- （1）审查、评价投标文件是否符合招标文件的商务、技术等实质性要求；
- （2）要求投标人对投标文件有关事项作出澄清或者说明；
- （3）对投标文件进行比较和评价；
- （4）确定中标候选人名单，以及根据采购人委托直接确定中标人；
- （5）向采购人、采购代理机构或者有关部门报告评标中发现的违法行为；
- （6）法律法规规定的其他职责。

4.澄清

对于投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或者补正。

投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字。投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

4.1评标委员会不接受投标人主动提出的澄清、说明或补正。

4.2评标委员会对投标人提交的澄清、说明或补正有疑问的，可以要求投标人进一步澄清、说明或补正。

5.有下列情形之一的，视为投标人串通投标，其投标无效：

- （1）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制，包括但不限于不同投标人上传的投标文件项目内部识别码一致的情形；
 - （2）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
 - （3）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
 - （4）不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
 - （5）不同投标人的投标文件相互混装；
 - （6）不同投标人的投标保证金从同一单位或个人的账户转出；
- 6.有下列情形之一的，属于恶意串通投标，其投标无效，并追究法律责任：
- （1）投标人直接或者间接从采购人或者采购代理机构处获得其他投标人的相关情况并修改其投标文件；
 - （2）投标人按照采购人或者采购代理机构的授意撤换、修改投标文件；
 - （3）投标人之间协商报价、技术方案等投标文件的实质性内容；
 - （4）属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同参加政府采购活动；
 - （5）投标人之间事先约定由某一特定投标人中标、成交；
 - （6）投标人之间商定部分投标人放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交；
 - （7）投标人与采购人或者采购代理机构之间、投标人相互之间，为谋求特定投标人中标、成交或者排斥其他投标人的其他串通行为。

7.投标无效的情形

投标人存在下列情况之一的，投标无效：

- （1）未按照招标文件的规定提交投标保证金的；
- （2）投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；
- （3）不具备招标文件中规定的资格要求的；
- （4）报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；
- （5）投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- （6）法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

8.废标的情形

出现下列情形之一的，应予以废标。

- （1）符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足3家；或参与竞争的核心产品品牌不足3个的；
- （2）出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- （3）投标人的报价均超过了采购预算的；
- （4）因重大变故，采购任务取消的；

9.定标

评标委员会按照招标文件确定的评标方法、步骤、标准，对投标文件进行评审。评标结束后，评标委员会根据采购人委托直接确定中标人或者由采购人在评标报告确定的中标候选人名单中按顺序确定中标人。

二.落实政府采购政策

1.节约能源、保护环境

采购的产品属于品目清单范围的，将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购，具体按照本招标文件

相关要求执行。

2.促进中小企业发展

2.1采购人在政府采购活动中应当通过加强采购需求管理，落实预留采购份额、价格评审优惠、优先采购等措施，提高中小企业在政府采购中的份额，支持中小企业发展。

2.2《政府采购促进中小企业发展管理办法》所称中小企业，是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

2.3在政府采购活动中，投标人提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策：

（1）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；

（2）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

（3）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，投标人提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

2.4依照《政府采购促进中小企业发展管理办法》《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》和《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》的规定，凡符合要求的小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位，按照以下比例给予相应的价格扣除：

采购包1：

序号	评审内容	适用情形	扣除比例	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包2：

序号	评审内容	适用情形	扣除比例	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包3：

序号	评审内容	适用情形	扣除比例	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包4：

序号	评审内容	适用情形	扣除比例	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包5：

序号	评审内容	适用情形	扣除比例	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包6：

序号	评审内容	适用情形	扣除比例	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包7：

序号	评审内容	适用情形	扣除比例	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

2.5在政府采购活动中，提供货物、工程或者服务符合享受中小企业扶持政策的，投标人应提供《中小企业声明函》；属于监狱企业的，应提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；属于残疾人福利性单位的，应提供《残疾人福利性单位声明函》。投标人应当按照《中小企业声明函》《残疾人福利性单位声明函》规定格式提供（格式附后，不可修改），未按规定提供的，不得享受相关中小企业扶持政策。

投标人应当对提供材料的真实性负责，若有虚假，将追究其法律责任。

三.评标程序

1.符合性审查

1.1依据招标文件的规定，从投标文件的有效性、完整性和对招标文件的响应程度进行审查，以确定是否满足招标文件的实质性要求。

1.2符合性审查中有任何一项未通过的，审查结果为未通过。投标人未通过符合性审查的，投标无效。

符合性审查表

采购包1：

序号	符合审查要求概况	评审点具体描述
1	投标及保证金缴纳情况	按要求进行网上投标、进行保证金缴纳。（审查汇款凭证）
2	投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
3	投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。
4	主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。
5	技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。
6	其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形：围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

采购包2：

序号	符合审查要求概况	评审点具体描述
1	投标及保证金缴纳情况	按要求进行网上投标、进行保证金缴纳。（审查汇款凭证）

2	投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
3	投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。
4	主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。
5	技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。
6	其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

采购包3:

序号	符合审查要求概况	评审点具体描述
1	投标及保证金缴纳情况	按要求进行网上投标、进行保证金缴纳。（审查汇款凭证）
2	投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
3	投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。
4	主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。
5	技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。
6	其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

采购包4:

序号	符合审查要求概况	评审点具体描述
1	投标及保证金缴纳情况	按要求进行网上投标、进行保证金缴纳。（审查汇款凭证）
2	投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
3	投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。
4	主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。
5	技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。
6	其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

采购包5:

序号	符合审查要求概况	评审点具体描述
1	投标及保证金缴纳情况	按要求进行网上投标、进行保证金缴纳。（审查汇款凭证）
2	投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
3	投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。
4	主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。
5	技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。
6	其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

采购包6:

序号	符合审查要求概况	评审点具体描述
1	投标及保证金缴纳情况	按要求进行网上投标、进行保证金缴纳。（审查汇款凭证）
2	投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
3	投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。
4	主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。
5	技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。
6	其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

采购包7:

序号	符合审查要求概况	评审点具体描述
1	投标及保证金缴纳情况	按要求进行网上投标、进行保证金缴纳。（审查汇款凭证）
2	投标报价	投标报价（包括分项报价，投标总价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，投标报价不得缺项、漏项。
3	投标文件规范性、符合性	投标文件的签署、盖章、涂改、删除、插字、公章使用等符合招标文件要求；投标文件文件的格式、文字、目录等符合招标文件要求或对投标无实质性影响。
4	主要商务条款	审查投标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。

5	技术部分实质性内容	1.明确所投标的的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.投标文件应当对招标文件提出的要求和条件作出明确响应并满足招标文件全部实质性要求。
6	其他要求	招标文件要求的其他无效投标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效投标条款。

2. 投标报价审查

评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。

3. 政府采购政策功能落实

对于小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除。

4. 相同品牌审查

采用最低评标价法的采购项目，提供相同品牌产品的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个参加评标的投标人，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他投标无效。

使用综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

多家投标人提供的核心产品品牌相同的，按上述规定处理。

5. 详细评审

采购包1：

采购包1：

评审内容		评审标准			
分值构成		技术部分 50.00 分 商务部分 20.00 分 报价得分 30.00 分			
评审因素分类	评审内容	具体标准和要求	分值	客观/主观	关联投标（响应）文件格式文件
	技术指标（12.0分）	能够提供投标产品详细的技术参数、性能指标描述清晰，并且全部技术参数完全满足招标文件要求得 12 分，有一项参数负偏离或不满足扣 2 分，扣完为止。 投标人按所投产品的实际技术参数及相关证明内容进行响应，不得随意复制粘贴照搬招标文件中技术参数，否则，虚假应答技术参数不满足招标文件技术参数要求的评标委员会有权按不得分进行处理。	12.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

				开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
供货方案（8.0分）	供应商提供的供货方案包括但不限于：①供货进度安排，具体实施计划；②满足采购人供货时间的供货保障方案；③保证产品按时交付的货物包装和运输、货物交接及查验方案；④特殊情况下紧急供货的应急预案。以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	
质量保证措施（6.0分）	供应商提供合理可行的质量保证措施包括但不限于：①产品质量保证措施 ②针对出现质量问题的解决方案。③产品质量承诺 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

技术评审	物流仓储能力（6分）	<p>响应产品的供应商物流仓储能力包括但不限于：①试剂、耗材等物资破损、泄露、异常温度等特殊情况应急处理；②试剂、耗材及易碎玻璃器皿的包装及仓储能力。③专业的物流配送，保障试剂耗材等物资安全、准时高效的配送工作。根据供应商提供证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上3项内容满分6分，每一项内容满分为2分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	产品性能（8.0分）	<p>响应产品性能包括但不限于：①适配采购方设备检测结果准确、方便快捷②使用安全性高③性质可靠稳定④可操作性强。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

商务评审	业绩 (5.0分)	<p>供应商近三年（2022年11月1日至今）的同类产品业绩（提供合同或成交/中标通知书），每一份得1分，最高得5分，不提供不得分。</p>	5.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	售后服务保障方案 (15.0分)	<p>售后服务保障方案应包含但不限于：①售后服务内容，售后服务承诺和具体落实保障措施；②响应时间及应急处理办法；③备品提供计划；④售后服务网点和技术服务人员的配置及联系方式；⑤产品供应、配送、验收方案。以上内容，每项满分为3分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	15.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

价格分	价格分	<p>F1指价格项评审因素得分＝（评标基准价/投标报价）×100×价格项评审因素所占的权重（注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。）最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。</p>	30.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
-----	-----	--	---------	----	--

价格扣除					
序号	价格扣除评审内容	适用情形	扣除比例（C1）	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包2：

采购包2：

评审内容		评审标准			
分值构成		技术部分50.00分 商务部分20.00分 报价得分30.00分			
评审因素分类	评审内容	具体标准和要求	分值	客观/主观	关联投标（响应）文件格式文件

	技术指标（12.0分）	<p>能够提供投标产品详细的技术参数、性能指标描述清晰，并且全部技术参数完全满足招标文件要求得12分，有一项参数负偏离或不满足扣2分，扣完为止。 投标人按所投产品的实际技术参数及相关证明内容进行响应，不得随意复制粘贴照搬招标文件中技术参数，否则，虚假应答技术参数不满足招标文件技术参数要求的评标委员会有权按不得分进行处理。</p>	12.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	供货方案（8.0分）	<p>供应商提供的供货方案包括但不限于：①供货进度安排，具体实施计划；②满足采购人供货时间的供货保障方案；③保证产品按时交付的货物包装和运输、货物交接及查验方案；④特殊情况下紧急供货的应急预案。 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

技术评审	质量保障措施（6.0分）	<p>供应商提供合理可行的质量保证措施包括但不限于：①产品质量保障措施 ②针对出现质量问题的解决方案。 ③产品质量承诺 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	物流仓储能力（6分）	<p>响应产品的供应商物流仓储能力包括但不限于：①试剂、耗材等物资破损、泄露、异常温度等特殊情况应急处理；②试剂、耗材及易碎玻璃器皿的包装及仓储能力。③专业的物流配送，保障试剂耗材等物资安全、准时高效的配送工作。根据供应商提供证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上3项内容满分6分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

				开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
产品性能 (8.0分)	响应产品性能包括但不限于：①适配采购方设备检测结果准确、方便快捷②使用安全性高③性质可靠稳定④可操作性强。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	
规范标准 (2.0分)	响应产品包装规范规格及标识等符合国家规范标准，满足参数要求的得2分，该项每有一处内容存在缺陷不足、内容不完整或不符合项目实际情况的扣1分，最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	2.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

	制造商综合能力 (8.0分)	响应产品制造商的综合能力包括但不限于：①生产设备，生产技术能力完善、②制造商质量管理和管控措施全面合理、③制造商产品功能完善、技术先进、配置齐全、④制造商产品整体质量、耐用性、可操作性、可维护性、安全性、稳定性。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	业绩 (5.0分)	供应商近三年（2022年11月1日至今）的同类产品业绩（提供合同或成交/中标通知书），每一份得1分，最高得5分，不提供不得分。	5.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
商务评审					

	售后服务保障方案 (15.0分)	售后服务保障方案应包含但不限于：①售后服务内容，售后服务承诺和具体落实保障措施；②响应时间及应急处理办法；③备品提供计划；④售后服务网点和技术服务人员的配置及联系方式；⑤产品供应、配送、验收方案。以上内容，每项满分为3分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	15.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
价格分	价格分	F1指价格项评审因素得分＝（评标基准价/投标报价）×100×价格项评审因素所占的权重（注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。）最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。	30.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

价格扣除

序号	价格扣除评审内容	适用情形	扣除比例（C1）	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包3:

采购包3:

评审内容		评审标准			
分值构成		技术部分50.00分 商务部分20.00分 报价得分30.00分			
评审因素分类	评审内容	具体标准和要求	分值	客观/主观	关联投标（响应）文件格式文件
	技术指标（12.0分）	能够提供投标产品详细的技术参数、性能指标描述清晰，并且全部技术参数完全满足招标文件要求得12分，有一项参数负偏离或不满足扣2分，扣完为止。投标人按所投产品的实际技术参数及相关证明内容进行响应，不得随意复制粘贴照搬招标文件中技术参数，否则，虚假应答技术参数不满足招标文件技术参数要求的评标委员会有权按不得分进行处理。	12.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

供货方案（8.0分）	<p>供应商提供的供货方案包括但不限于：①供货进度安排，具体实施计划；②满足采购人供货时间的供货保障方案；③保证产品按时交付的货物包装和运输、货物交接及查验方案；④特殊情况下紧急供货的应急预案。以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
质量保证措施（6.0分）	<p>供应商提供合理可行的质量保证措施包括但不限于：①产品质量保证措施 ②针对出现质量问题的解决方案。③产品质量承诺 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

技术评审	物流仓储能力（6分）	<p>响应产品的供应商物流仓储能力包括但不限于：①试剂、耗材等物资破损、泄露、异常温度等特殊情况应急处理；②试剂、耗材及易碎玻璃器皿的包装及仓储能力。③专业的物流配送，保障试剂耗材等物资安全、准时高效的配送工作。根据供应商提供证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上3项内容满分6分，每一项内容满分为2分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	产品性能（8.0分）	<p>响应产品性能包括但不限于：①适配采购方设备检测结果准确、方便快捷②使用安全性高③性质可靠稳定④可操作性强。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

				开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
规范标准 (2.0分)	响应产品包装规范规格及标识等符合国家规范标准，满足参数要求的得2分，该项每有一处内容存在缺陷不足、内容不完整或不符合项目实际情况的扣1分，最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	2.0000	主观	
制造商综合能力 (8.0分)	响应产品制造商的综合能力包括但不限于：①生产设备，生产技术能力完善、②制造商质量管理和管控措施全面合理、③制造商产品功能完善、技术先进、配置齐全、④制造商产品整体质量、耐用性、可操作性、可维护性、安全性、稳定性。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

商务评审	业绩 (5.0分)	<p>供应商近三年（2022年11月1日至今）的同类产品业绩（提供合同或成交/中标通知书），每一份得1分，最高得5分，不提供不得分。</p>	5.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	售后服务保障方案 (15.0分)	<p>售后服务保障方案应包含但不限于：①售后服务内容，售后服务承诺和具体落实保障措施；②响应时间及应急处理办法；③备品提供计划；④售后服务网点和技术服务人员的配置及联系方式；⑤产品供应、配送、验收方案。以上内容，每项满分为3分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	15.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

价格分	价格分	F1指价格项评审因素得分＝（评标基准价/投标报价）×100×价格项评审因素所占的权重（注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。）最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。	30.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
-----	-----	--	---------	----	--

价格扣除

序号	价格扣除评审内容	适用情形	扣除比例（C1）	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包4:

采购包4:

评审内容		评审标准			
分值构成		技术部分50.00分 商务部分20.00分 报价得分30.00分			
评审因素分类	评审内容	具体标准和要求	分值	客观/主观	关联投标（响应）文件格式文件

	技术指标（12.0分）	<p>能够提供投标产品详细的技术参数、性能指标描述清晰，并且全部技术参数完全满足招标文件要求得12分，有一项参数负偏离或不满足扣2分，扣完为止。 投标人按所投产品的实际技术参数及相关证明内容进行响应，不得随意复制粘贴照搬招标文件中技术参数，否则，虚假应答技术参数不满足招标文件技术参数要求的评标委员会有权按不得分进行处理。</p>	12.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	供货方案（8.0分）	<p>供应商提供的供货方案包括但不限于：①供货进度安排，具体实施计划；②满足采购人供货时间的供货保障方案；③保证产品按时交付的货物包装和运输、货物交接及查验方案；④特殊情况下紧急供货的应急预案。 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

技术评审	质量保障措施（6.0分）	<p>供应商提供合理可行的质量保证措施包括但不限于：①产品质量保障措施 ②针对出现质量问题的解决方案。 ③产品质量承诺 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	物流仓储能力（6分）	<p>响应产品的供应商物流仓储能力包括但不限于：①试剂、耗材等物资破损、泄露、异常温度等特殊情况应急处理；②试剂、耗材及易碎玻璃器皿的包装及仓储能力。③专业的物流配送，保障试剂耗材等物资安全、准时高效的配送工作。根据供应商提供证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审， 以上3项内容满分6分， 每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

				开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
产品性能 (8.0分)	响应产品性能包括但不限于：①适配采购方设备检测结果准确、方便快捷②使用安全性高③性质可靠稳定④可操作性强。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	
规范标准 (2.0分)	响应产品包装规范规格及标识等符合国家规范标准，满足参数要求的得2分，该项每有一处内容存在缺陷不足、内容不完整或不符合项目实际情况的扣1分，最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	2.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

		<p>响应产品制造商的综合能力包括但不限于：①生产设备，生产技术能力完善、②制造商质量管理和管控措施全面合理、③制造商产品功能完善、技术先进、配置齐全、④制造商产品整体质量、耐用性、可操作性、可维护性、安全性、稳定性。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	业绩 (5.0分)	<p>供应商近三年（2022年11月1日至今）的同类产品业绩（提供合同或成交/中标通知书），每一份得1分，最高得5分，不提供不得分。</p>	5.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
商务评审					

	售后服务保障方案 (15.0分)	售后服务保障方案应包含但不限于：①售后服务内容，售后服务承诺和具体落实保障措施；②响应时间及应急处理办法；③备品提供计划；④售后服务网点和技术服务人员的配置及联系方式；⑤产品供应、配送、验收方案。以上内容，每项满分为3分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	15.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
价格分	价格分	F1指价格项评审因素得分=（评标基准价/投标报价）×100×价格项评审因素所占的权重（注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。）最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。	30.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

价格扣除

序号	价格扣除评审内容	适用情形	扣除比例（C1）	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包5:

采购包5:

评审内容		评审标准			
分值构成		技术部分 50.00 分 商务部分 20.00 分 报价得分 30.00 分			
评审因素分类	评审内容	具体标准和要求	分值	客观/主观	关联投标（响应）文件格式文件
	技术指标（ 12.0 分）	能够提供投标产品详细的技术参数、性能指标描述清晰，并且全部技术参数完全满足招标文件要求得 12 分，有一项参数负偏离或不满足扣 2 分，扣完为止。投标人按所投产品的实际技术参数及相关证明内容进行响应，不得随意复制粘贴照搬招标文件中技术参数，否则，虚假应答技术参数不满足招标文件技术参数要求的评标委员会有权按不得分进行处理。	12.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

				开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
供货方案（8.0分）	供应商提供的供货方案包括但不限于：①供货进度安排，具体实施计划；②满足采购人供货时间的供货保障方案；③保证产品按时交付的货物包装和运输、货物交接及查验方案；④特殊情况下紧急供货的应急预案。以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	
质量保证措施（6.0分）	供应商提供合理可行的质量保证措施包括但不限于：①产品质量保证措施 ②针对出现质量问题的解决方案。③产品质量承诺 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

技术评审	物流仓储能力（6分）	<p>响应产品的供应商物流仓储能力包括但不限于：①试剂、耗材等物资破损、泄露、异常温度等特殊情况应急处理；②试剂、耗材及易碎玻璃器皿的包装及仓储能力。③专业的物流配送，保障试剂耗材等物资安全、准时高效的配送工作。根据供应商提供证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上3项内容满分6分，每一项内容满分为2分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	产品性能（8.0分）	<p>响应产品性能包括但不限于：①适配采购方设备检测结果准确、方便快捷②使用安全性高③性质可靠稳定④可操作性强。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

				开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
规范标准 (2.0分)	响应产品包装规范规格及标识等符合国家规范标准，满足参数要求的得2分，该项每有一处内容存在缺陷不足、内容不完整或不符合项目实际情况的扣1分，最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	2.0000	主观	
制造商综合能力 (8.0分)	响应产品制造商的综合能力包括但不限于：①生产设备，生产技术能力完善、②制造商质量管理和管控措施全面合理、③制造商产品功能完善、技术先进、配置齐全、④制造商产品整体质量、耐用性、可操作性、可维护性、安全性、稳定性。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

商务评审	业绩 (5.0分)	<p>供应商近三年（2022年11月1日至今）的同类产品业绩（提供合同或成交/中标通知书），每一份得1分，最高得5分，不提供不得分。</p>	5.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	售后服务保障方案 (15.0分)	<p>售后服务保障方案应包含但不限于：①售后服务内容，售后服务承诺和具体落实保障措施；②响应时间及应急处理办法；③备品提供计划；④售后服务网点和技术服务人员的配置及联系方式；⑤产品供应、配送、验收方案。以上内容，每项满分为3分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	15.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

价格分	价格分	<p>F1指价格项评审因素得分＝（评标基准价/投标报价）×100×价格项评审因素所占的权重（注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。）最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。</p>	30.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
-----	-----	--	---------	----	--

价格扣除

序号	价格扣除评审内容	适用情形	扣除比例（C1）	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包6:

采购包6:

评审内容		评审标准			
分值构成		技术部分50.00分 商务部分20.00分 报价得分30.00分			
评审因素分类	评审内容	具体标准和要求	分值	客观/主观	关联投标（响应）文件格式文件

	技术指标（12.0分）	<p>能够供投标产品详细的技术参数、性能指标描述清晰，并且全部技术参数完全满足招标文件要求得12分，▲参数为重要参数，有一项参数负偏离或不满足扣3分，扣完为止。普通参数中有一项参数负偏离或不满足扣2分，扣完为止。 投标人按所投产品的实际技术参数及相关证明内容进行响应，不得随意复制粘贴照搬招标文件中技术参数，否则，虚假应答技术参数不满足招标文件技术参数要求的评标委员会有权按不得分进行处理。</p>	12.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	供货方案（8.0分）	<p>供应商提供的供货方案包括但不限于：①供货进度安排，具体实施计划；②满足采购人供货时间的供货保障方案；③保证产品按时交付的货物包装和运输、货物交接及查验方案；④特殊情况下紧急供货的应急预案。以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

技术评审	质量保障措施（6.0分）	<p>供应商提供合理可行的质量保障措施包括但不限于：①产品质量保障措施 ②针对出现质量问题的解决方案。 ③产品质量承诺 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	物流仓储能力（6分）	<p>响应产品的供应商物流仓储能力包括但不限于：①试剂、耗材等物资破损、泄露、异常温度等特殊情况应急处理；②试剂、耗材及易碎玻璃器皿的包装及仓储能力。③专业的物流配送，保障试剂耗材等物资安全、准时高效的配送工作。根据供应商提供证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审， 以上3项内容满分6分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

				开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
产品性能 (8.0分)	响应产品性能包括但不限于：①适配采购方设备检测结果准确、方便快捷②使用安全性高③性质可靠稳定④可操作性强。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	
规范标准 (2.0分)	响应产品包装规范规格及标识等符合国家规范标准，满足参数要求的得2分，该项每有一处内容存在缺陷不足、内容不完整或不符合项目实际情况的扣1分，最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	2.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

	制造商综合能力 (8.0分)	<p>响应产品制造商的综合能力包括但不限于：①生产设备，生产技术能力完善、②制造商质量管理和管控措施全面合理、③制造商产品功能完善、技术先进、配置齐全、④制造商产品整体质量、耐用性、可操作性、可维护性、安全性、稳定性。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	业绩 (5.0分)	<p>供应商近三年（2022年11月1日至今）的同类产品业绩（提供合同或成交/中标通知书），每一份得1分，最高得5分，不提供不得分。</p>	5.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
商务评审					

	售后服务保障方案 (15.0分)	售后服务保障方案应包含但不限于：①售后服务内容，售后服务承诺和具体落实保障措施；②响应时间及应急处理办法；③备品提供计划；④售后服务网点和技术服务人员的配置及联系方式；⑤产品供应、配送、验收方案。以上内容，每项满分为3分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	15.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
价格分	价格分	F1指价格项评审因素得分=（评标基准价/投标报价）×100×价格项评审因素所占的权重（注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。）最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。	30.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

价格扣除

序号	价格扣除评审内容	适用情形	扣除比例（C1）	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

采购包7：

采购包7：

评审内容		评审标准			
分值构成		技术部分 50.00 分 商务部分 20.00 分 报价得分 30.00 分			
评审因素分类	评审内容	具体标准和要求	分值	客观/主观	关联投标（响应）文件格式文件
	技术指标（ 12.0 分）	能够提供投标产品详细的技术参数、性能指标描述清晰，并且全部技术参数完全满足招标文件要求得 12 分，有一项参数负偏离或不满足扣 2 分，扣完为止。 投标人按所投产品的实际技术参数及相关证明内容进行响应，不得随意复制粘贴照搬招标文件中技术参数，否则，虚假应答技术参数不满足招标文件技术参数要求的评标委员会有权按不得分进行处理。	12.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

供货方案（8.0分）	<p>供应商提供的供货方案包括但不限于：①供货进度安排，具体实施计划；②满足采购人供货时间的供货保障方案；③保证产品按时交付的货物包装和运输、货物交接及查验方案；④特殊情况下紧急供货的应急预案。以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
质量保证措施（6.0分）	<p>供应商提供合理可行的质量保证措施包括但不限于：①产品质量保证措施 ②针对出现质量问题的解决方案。③产品质量承诺 以上每项满分2分，每项内容存在缺陷的最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

技术评审	物流仓储能力（6分）	<p>响应产品的供应商物流仓储能力包括但不限于：①试剂、耗材等物资破损、泄露、异常温度等特殊情况应急处理；②试剂、耗材及易碎玻璃器皿的包装及仓储能力。③专业的物流配送，保障试剂耗材等物资安全、准时高效的配送工作。根据供应商提供证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上3项内容满分6分，每一项内容满分为2分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	6.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	产品性能（8.0分）	<p>响应产品性能包括但不限于：①适配采购方设备检测结果准确、方便快捷②使用安全性高③性质可靠稳定④可操作性强。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

				开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
规范标准 (2.0分)	响应产品包装规范规格及标识等符合国家规范标准，满足参数要求的得2分，该项每有一处内容存在缺陷不足、内容不完整或不符合项目实际情况的扣1分，最多扣2分，不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	2.0000	主观	
制造商综合能力 (8.0分)	响应产品制造商的综合能力包括但不限于：①生产设备，生产技术能力完善、②制造商质量管理和管控措施全面合理、③制造商产品功能完善、技术先进、配置齐全、④制造商产品整体质量、耐用性、可操作性、可维护性、安全性、稳定性。根据生产厂家提供综合能力证明材料内容的完整性、针对性、是否可以满足本项目要求进行评审，以上4项内容满分8分，每一项内容满分为2分， 每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）	8.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

商务评审	业绩 (5.0分)	<p>供应商近三年（2022年11月1日至今）的同类产品业绩（提供合同或成交/中标通知书），每一份得1分，最高得5分，不提供不得分。</p>	5.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
	售后服务保障方案 (15.0分)	<p>售后服务保障方案应包含但不限于：①售后服务内容，售后服务承诺和具体落实保障措施；②响应时间及应急处理办法；③备品提供计划；④售后服务网点和技术服务人员的配置及联系方式；⑤产品供应、配送、验收方案。以上内容，每项满分为3分，每项每有一处内容存在缺陷扣1分，扣完为止。不提供不得分。（缺陷是指：缺陷或不足是指内容逻辑混乱，不符合相关的国家、行业标准。不完整指内容具有明显缺陷，前后内容无法连贯，前后内容不符，不符合项目实际情况指内容脱离了招标文件要求和实际情况，非专门针对本项目或不适用项目实际情形、内容不完整或缺少关键节点只有简单描述无实质性内容、套用其它项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、不利于项目实施等。）</p>	15.0000	主观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函

价格分	价格分	<p>F1指价格评审因素得分＝（评标基准价/投标报价）×100×价格评审因素所占的权重（注：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价。）最低报价不是中标的唯一依据。因落实政府采购政策进行价格调整的，以调整后的价格计算评标基准价和投标报价。</p>	30.0000	客观	开标一览表 分项报价表 封面 目录 具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料 其他材料 技术偏离表 项目组成人员一览表 联合体协议 中小企业声明函 投标人承诺函 缴纳投标保证金证明材料 投标人（供应商）应提交的相关证明 依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的相关材料 具有独立承担民事责任的能力证明文件 主要商务要求承诺书 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 投标人业绩情况表 投标人基本情况表 项目实施方案、质量保证及售后服务承诺 法定代表人授权委托书 监狱企业证明文件 残疾人福利性单位声明函
-----	-----	--	---------	----	--

价格扣除					
序号	价格扣除评审内容	适用情形	扣除比例（C1）	具体标准和要求	关联投标（响应）文件格式文件
无					

- 6.汇总、排序

最低评标价法：评标结果按投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。

综合评分法：评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。
- 7.确定中标人

采购人或者评标委员会按照中标候选人名单顺序确定中标人。中标候选人并列的，按采购人授权评标委员会按照评审原则直接确定中标（成交）人。规定的方式确定中标人。招标文件未规定的，采取随机抽取的方式确定。
